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Ataköy- Basın Ekspres İkitelli Metro Hattı’nda Küçükçekmece Mehmet 
Akif Mahallesi’ndeki istasyona bir tekstil firmasının adı verilirken 
Atatürk Mahallesi’ndeki istasyona Mehmet Akif adı verilmiş.

Milli Mücadele ve Cumhuriyetin kuruluşu-
na öncülük eden dünya lideri Atatürk’ün 
adı yerine bir tekstil firmasının adı tercih 
edilmiş. Kimi vatandaşa göre işbilmezlik, 
kimine göre ise Atatürk’e saygısızlık. 
2016 yılında başlanan Ataköy-Basın 
Ekspres-İkitelli Metro Hattı’nda çalışmalar 
sürerken İkitelli bölümündeki duraklara 
verilen isimler tartışılıyor. Ak Partili 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Topbaş döneminde temeli atılan,  
Topbaş’ın istifasının ardından yine 
aynı partiden seçilen Mevlüt Uysal 
döneminde devam edilen metro inşaatı 
üçüncü başkanını da gördü. CHP’li Ekrem 
İmamoğlu döneminde de İstasyon isim-
lendirmelerinde yapılan hata bir türlü 
düzeltilmedi. n HABERİ 7’DE

İmamoğlu yanlışı 

DÜZELTMELİ!

Türkiye’nin deprem gerçeğiyle bir 
kez daha yüzleştiği şu günlerde İstanbul 
Teknik Üniversitesi İnşaat Fakültesi ve 
İnşaat Mühendisleri Odası ortaklığında 
bir seminer düzenlendi. Betonarme Ya-
pılar Semineri’ne katılan Sarıyer Belediye 
Başkanı Şükrü Genç yaptığı konuşmada, 
depremlerle yıkılan binaların yüzde 
99’unun kaçak ve mühendislik yardımı 
almamış olduğuna vurgu yaptı.n 3’TE

BİNALARIN % 99’U KAÇAK
CHP yönetimindeki Bakırköy 

Belediyesi’nin  meclisinde CHP’lilerin oylarıyla 
Cumhuriyet Meydanı’nın ismi değiştirildi. 

Uzun süredir halk içinde tartışmalara neden olan  Bakırköy Cumhuri-
yet Meydanı’nın ( Özgürlük Meydanı)  isminin değiştirilerek Tarık Akan 

Meydanı yapılması konusu, Bakırköy Belediye meclis toplantısında alınan 
karar ile kabul edildi. Vatandaşlar, “Cumhuriyet adını  kaldıran Ak Parti 

belediyesi olsaydı kıyamet kopartılırdı” diye tepki gösterdiler. n 7’DE

Yuh! Ya Ak Parti yapsaydı?

Bir işyeri 500 evin 
ekonomisine katkı sağlıyor..!
Kağıthane Belediyesi'nin kadınların el emeği göz nuru 
ürünlerini satarak ev ekonomilerine katkı sağlama-
larına destek olmak amacıyla geçen yıl aralık ayında 
hizmete açtığı Maharetli Eller Çarşısı'na hem alıcılar 
hem de üretici kadınlar yoğun ilgi gösteriyor. n 9’DA Esenyurt 

Belediyesi’nden Ücretsiz 
Evde Sağlık Hizmeti
Esenyurt Belediyesi, 

sağlık durumu hastanele-
re gitmeye elverişli olma-
yan hastalar için sürdür-
düğü ücretsiz Evde Sağlık 
Hizmeti’ne ara vermeden 
devam ediyor. n 4’TE

PAGEV Yavuz Eroğlu 
ile devam ediyor

Türkiye ekonomi-
sinin itici güçlerinden 
plastik sektörünün 
temsilciliğini üstlenen 
PAGEV’de seçimli olağan 
Genel Kurul yapıldı. 
Rekor katılımın olduğu 
PAGEV Genel Kurulu’n-
da, Yavuz Eroğlu, 3. kez 
başkan seçildi. n 9’DA

Türkiye İstatistik Kurumu’nun ‘Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi 2019’ sonuçlarına göre İstan-
bul’un en kalabalık 10 ilçesinin nüfus toplamı, Avrupa’nın birçok ülkesinin nüfusunu geride 
bıraktı.Türkiye İstatistik Kurumu(TUİK) 2019 yılı adrese dayalı nüfus kayıt sistemi sonuçlarını 
açıkladı. Yapılan açıklamaya göre Türkiye’nin nüfusu 1 milyon 151 bin 115 kişi artarak 83 milyon 
154 bin 997 kişi oldu. En kalabalık şehir konumunda ise megakent İstanbul yerini korudu. n 7’DE

24 AVRUPA ÜLKESi BiR iSTANBUL ETMEDi

Bakan Kasapoğlu’ndan 
ÇATALCA’YA MÜJDE
Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem 
Kasapoğlu, Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner’i 
makamında ziyaret ederek ilçede sporla ilgili yapılan 
çalışmalar hakkında bilgi aldı.  Bakan Kasapoğlu 
kapalı yüzme havuzunun tahsis işlemlerinin hemen 
yapılması talimatını verdiğini müjdeledi. n 5’TE

Hırvatistanlı Belediye 
Başkanları Bağcılar’da

‘’Yerel yönetimlerde kamu sağlığı 
ve dezavantajlı gruplara yönelik uy-
gulamalar” programı kapsamında 5 
Hırvatistan belediye başkanı Bağcılar 
Belediyesini ziyaret etti. n 5’TE

İmamoğlu: ‘’Şeffaflığı Ve 
Katılımcılığı Kamu Ahlakı 

Haline Getireceğiz’’
İstanbul Büyükşehir Beledi-

ye (İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu, 25’inci ilçe belediyesi 
ziyaretini Maltepe’ye gerçekleş-
tirdi. Ziyaret esnasında konu-
şan İmamoğlu, ‘’5 yılın sonun-
da İstanbul’un doğusundan 
batısına, güneyinden kuzeyine 
bütün ilçelere, eşit mesafede 
hizmet sunmuş olmanın keyfi-
ni yaşayacağız. Şeffaflığı ve ka-
tılımcılığı kamu ahlakı haline 
getireceğiz’’ dedi.n 4’TE

Akgün: “Deprem En Büyük Aciliyetimizdir’’
Şubat ayı toplantısını 

gerçekleştiren Büyükçekme-
ce Belediye Meclisi oturu-
munda konuşan Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Dr. 
Hasan Akgün, ‘’Umarım 
deprem olmaz ama bilim 
olacak diyor. Yeryüzeyine ya-
kın olan her deprem büyük 
zarara neden oluyor. Eğer İs-
tanbul depremi yeryüzeyine 
yakın olursa o zaman hapı 
yuttuk. Bu konu en büyük 
aciliyetimizdir’’ dedi. n 4’TE

LEZZET MEKANLARI
İstanbul’un lezzet me-

kanlarını sayfalarımıza 
taşıyoruz. Eşsiz 

lezzetleri 
tatmak için 

bizi takip 
edin. n 2’DE

Geçmişte tüm dünyayı etkisi 
altına alan salgın hastalıklara 
(epidemi) karşı hazırlıklımıyız? 
milyonların yaşadığı İstanbul’da 
olası bir bulaşıcı hastalığa karşı 
bir planımız var mı? 11’DE

Corona Virüsü 
hızla yayılırken biz 
hazırlıklı mıyız?

Mehmet Berke Merter;

GERÇEĞİ
ATATÜRK 

MAHALLESİ

GERÇEĞİ
MEHMET AKİF 

MAHALLESİ
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Bir çoğumuzun vazgeçilmez damak lez-
zetlerinden biri olan işkembe çorbasını, hiç 
şüphesiz ki önünüze gelen her yerde keyifle 
içemezsiniz. Hazırlanışından sirkeli sarım-
saklı sosuna kadar ayrı bir özen ve kalite 
gerektiren işkembe çorbasına hakkını ve-
ren mekan sayısı iki elin parmakları kadar-
dır. Bu sayılı mekanların arasında bulunan 
Kınacı, bu başarısını Beylikdüzü’nde açtığı 
dördüncü şubesiyle taçlandırdı.Otoban 
kenarında bulunan 200 -250 kişilik salo-
nunda geniş mönü seçenekleriyle hizmet 
vermeye başlayan Beylikdüzü şubesinin de 
olmazsa olmazı müşteri memnuniyeti.

Kınacı İşkembe’nin işletmecisi Fevzi 
Velidedeoğlu ile, öğretmenlikten çorba 
salonu işletmeye uzanan iş hayatı, Kına-
cı’nın dünü ve bugünü hakkında  keyifli 
bir röportaj gerçekleştirdik. Beğenerek 
okuyacağınızı umuyoruz...
İŞKEMBEYİ NEZİH BİR ORTAMDA SUNMAK

Kınacı İşkembe’yi açma fikri nasıl 
doğdu? 

Öğrencilik yıllarımdan beri ticarete 
atılma hayali kurardım. İstanbul’a gel-
diğimde, gittiğim işkembe salonlarında 
annemin Çorum’da yaptığı tadı bulama-
dım. Biraz araştırma yaptıktan sonra, bu 
salonların çoğunda işkembenin kostik 
denilen bir asitle yıkandığını gördüm. Bu 
da işkembeyi bembeyaz hala getirerek hem 
lezzetsiz hem de zararlı yapıyordu. İşkembe 
salonlarını bilirsiniz, çoğu salaş yerlerdir. 

Ben de işkembenin nezih bir aile ortamın-
da, temiz bir şekilde sunulabileceğini in-
sanlara göstermek istedim. Sonrasında ise 
ben bu işi yapacağım dedim ve de yaptım.
ÜNLÜ GURMELERİN DE TERCİHİYİZ

Kınacı İşkembe’nin lezzet sırrı nedir? 
İşkembenin alınışından, temizlenişi-

ne ve de sunuşuna kadar her aşamasını 
kendi bünyemizde gerçekleştiriyoruz. 
Ayrıca mutfağımızı açık hale dönüştürerek 
müşterilerimizin güvenini kazandık. Şu 
anda hangi mezbahada kesim olduğunu 
kovalayan gezici bir ekibimiz var. Etlerimi-
zin taze olmasına büyük önem veriyoruz. 
Türkiye’nin ünlü gurmelerinin bizi ilk beşe 
almasından son derece onurlandık. Müşte-
rilerimizin teveccühü ve deneyimli perso-
nellerimiz sayesinde bu günlere geldik.”
HEDEFİMİZ İSTANBUL’DA ŞUBELEŞME

Kınacı İşkembe’yi önümüzdeki süreçte 
hangi noktalarda göreceğiz? Hedefleriniz 
nelerdir? İstanbul’da şubeleşme hedefimiz 
var. Önümüzdeki süreçte belirlediğimiz beş 
bölgede şube açacağız. Bu bölgelerden biri 
de Anadolu Yakası’nda olacak. Hedefleri-
miz arasında marka bilinilirliğimizi daha 
da artırmak var.

Kınacı İşkembe’yi diğerlerinden ayı-
ran fark ne? 

Farkımız, kendi işimizi kendimiz yap-
mamız. Ürünün alımından sunuşuna ka-
dar her aşama kendi kontrolümüz altında. 
Bu da bizim lezzetimizin sırrı.

BAŞARIMIZIN SIRRI ÇOK ÇALIŞMAK
Sırlardan söz açılmışken sizce başarı-

nın sırrı nedir?
Çok çalışmak. Daha çok çalışmak. Bir 

de emeğinizin karşılığını alınca yorgunlu-
ğunuz yerini zevke bırakıyor. Ben çalışma 
hayatım boyunca hep önde olmayı sevdim.

Müdavimleriniz kimler?
Bakanlar, belediye başkanları, sanat-

çılar, ünlü isimler. Özellikle ünlü isimler 
burada kendilerini rahat hissediyor. Kimse 
onlara karışmıyor. Onlar da sakin ve hu-
zurlu bir ortam olduğu için bizleri tercih 
ediyor.

Başınızdan geçen ilginç bir olay var 
mı?

Tabi, olmaz mı? Kınacı İşkembe’nin ilk 
açıldığı günler... Herkes pür dikkat, heye-
can var. Bir müşteri geldi ve bana çorbanın 
soğuk olduğunu söyledi. ‘Bana buz gibi 
sarımsak içirdiniz’ dedi. Ben de şaşırdım ve 
de çocuğu çağırdım. ‘Abi dedi, onun daha 
çorbasını vermedim ki’. Düşünebiliyor 
musunuz, adam soğuk sarımsağı içmiş. 
(gülüyor)”

Son olarak neler söylemek istersiniz?
Biz 15 yıldır Küçükçekmece’de vatan-

daşlarımıza hizmet veriyoruz. Onlara ne-
zih bir aile ortamında sakatat yeme keyfini 
sunuyoruz. Ayrıca bölge ekonomisine de 
katkıda bulunuyoruz, istihdam sağlıyoruz. 
Kınacı İşkembe’yi tercih eden herkese bu-
radan teşekkürlerimi sunuyorum.

Dürümünden künefesine, 
ızgara çeşitlerinden  çorbasına 
bol lezzeti tadabileceğiniz  bir 
mekan olan  Mahsun Usta, 
1500 metrekare üzerine kurulan 
ikinci şubesini yakın zamanda 
Halkalı’da açmıştı. Uygun ve 
kaliteli yemekleriyle hijyenik bir 
mekanda, güleryüzlü persone-
liyle  şimdiden lezzet arayanların 
durağı olmaya aday.  

Bağcılar’daki ilk şubesi ile 
bölgede damak tadına önem 
verenlerin müdavim olduğu bir 
marka haline gelen  Mahsun 
Usta’nın Halkalı’daki  ikinci 
şubesi de Küçükçekmeceliler’in 
birbirlerine tavsiye ettiği bir 
mekan olarak kabul görmeye 
başladı.  Zaten markanın kuru-
cusu Mahsun Gökçur markanın 
sloganı olan ‘Bir kere tatmanız 
yeter’ sözünü menülerine ve 
hizmet anlayışlarına güvenerek 
belirlediklerini ifade ediyor. 
25 YILLIK TECRÜBE

1995 yılından bu yana sektö-
rün içinde olduklarından bahse-
den Dürümcü Mahsun Usta’nın 
sahiplerinden Mahsun Gökçur 
‘’ Biz özellikle kaliteli hizmet ve 
damak tadı sunmayı kendimize 
amaç edindik. 2010 yılında ilk 
şubemizi Bağcılar Güneşli’de 
açarak hizmete başladık. Ondan 
öncesiyle birlikte sektörde 25 
yıllık bir emeğimiz var. Şimdi 
ikinci şubemizi Halkalı’da açtık. 
Bunun onuru ve gururunu yaşı-
yoruz. Bizde her şey doğal, kesin-
likle hazır ürün kullanmıyoruz. 
Etimiz, yoğurdumuz, künefemiz 
hepsi kendi imalatımız’’ dedi.
KEBABIN FASTFOOD’U 

Mahsun Usta, “Herkese 
hitap eden bir menümüz ve 
oldukça iyi bir fiyat aralığımız 
var. Ayrıca kalitemize güveniyo-
ruz. Mahsun Usta denilince akla 
gelen üç şey dürüm, açık ayran 
ve künefe. Bizim için kebabın 
‘fastfood’u denilebilir. Kaliteden 
ödün vermeden, siparişlerimizi 
hızlı bir şekilde hazırlayıp, sunu-
yoruz’’ diye söyledi.
İNSANLAR NE YEDİĞİNİ BİLİYOR

Alınan siparişleri hazırlarken 
çok sistematik çalıştıklarını anla-
tan Gökçur, ‘’Ürünlerin dolaptan 
çıkarılıp, hazırlandığı süreçten 

tutunda, ısıtılarak, servise 
hazırlanmasına kadar her şey 
müşterilerimiz tarafından takip 
edilebilir. Kebap ocaklarımız, 
mutfağımız gibi her şey ortada 
görünür bir vaziyettedir. Biz hij-
yene çok önem veriyoruz. Tüm 
ürünlerimizi müşterilerimizin 
gözü önünde hazırlıyoruz. Hiç 
bir zaman mutfağımızı saklamı-
yoruz. İnsanlar ne yediğini bilsin 
istiyoruz. Avrupa standartlarına 
ve prosedüre uygun bir imalat 
alanımız var’’ diye vurguladı.
ÇOCUKLAR KOŞMAK,  
OYNAMAK İSTER

Gelen ailelerin rahat edebil-
meleri için işletme içine çocuk 
oyun alanı da eklediklerini 
söyleyen Mahsun Usta, ‘’Burada 
bulunan hocalarımız müşterile-
rimizin çocuklarıyla özel olarak 
ilgileniyorlar. Çocuklar genelde 
masada durmuyor, koşmak 
istiyor, oynamak istiyor. Bu oyun 
alanı sayesinde çocuklar keyifli 
vakit geçirirken, ailelerimizde 
yemeklerini rahatça yiyebilecek-
ler’’ dedi.

Halkalı Meydan’ında Mah-
mutbey Caddesi üzerinde bulu-
nan mekanda keyifli bir ortamda 
vaktinizi geçirirken ibadetinizi 
yapabileceğiniz ibadethanenizde 
düşünülmüş. 

Mahsun Usta paket servis 
hizmeti de sunuyor. 

Yemeksepeti kullanıcıları 2019 
yılında 5,5 milyon çorba siparişi 
verdi. Ülke olarak çorbayı çok seviyor 
ve tüketiyoruz. Türk mutfağının 
temel gıdalarından olan ve yüzlerce 
yöresel çeşidi olan çorba, restoranla-
rın menülerinde de farklı çeşitleriyle 
yer buluyor. 
2.800 çeşidin şampiyonu mercimek 
çorbası 

Her yöreden ve ülkeden 2.800’ün 
üzerinde çorba çeşidi bulunan Ye-
meksepeti’nde, restoranların%75’i-
nin menüsünde çorba var.

Uzun yıllardır kullanıcıların en 
sevdiği çorba olmaya devam eden 
Mercimek çorbası, 2019 yılında 2 
milyondan fazla porsiyon ile toplam 
çorba siparişlerin neredeyse yarısını 
oluşturdu. 

Kullanıcıların birleştiği bir diğer 
ortak lezzet olan Ezogelin çorbası 
siparişlerin 2. sırasında yer alırken 
sırasıyla Tavuk Suyu ve Kelle Paça 
çorbası ise en sevilen ortak lezzetler-
den oldu. 

Ayrıca, klasik lezzetlerden olan-
Tavuk Suyu çorbası siparişleri en çok 
artarken onu sırasıyla Balık çorbası, 
Yayla çorbası ve Ayran Aşı takip etti. 
Sakatat çorbaları yükselişte

Sakatat çorbaları %33 oranla 
2019 yılında sipariş sayısını artıran 
çorbalardan oldu. Türk mutfağının 
klasik lezzetlerinden olan Kelle Paça, 
İşkembe çorbaları geçtiğimiz yıldan 
çok daha fazla sipariş edilerek en 
sevilen çorbalar arasında yerlerini 
alıyorlar
Yöresel çorbalar herkesin tercihi

Kullanıcılar Gaziantep’ten 

Konya’ya, Adana’dan Tokat’afarklı 
şehirlerin yöresel çorbalarını da 
online olarak sipariş ediyorlar. 

Yöresel çorbalar arasında 
Gaziantep’in sevilen çorbası Beyran 
en çok sipariş verilen çorba oldu. 
Adana’nın meşhur lezzeti Yüksük 
çorbası %78 artış ve Tokat’tan gelen 
lezzet Toyga çorbası %74 artış ile 
2019’da sipariş sayısını en çok artı-
ran iki çeşit oldu.
Dünya çorbalarına karşı temkinliyiz 

Konu çorba oldu mu Türk insanı 
kendi kültüründen çok da uzaklaş-
mayı sevmiyor.  Online siparişlerde 
kullanıcılara sunulan dünya mut-
faklarına ait çorba çeşitleriartması-
na rağmen sipariş adetlerinde artış 
yaşanmadı.Uzakdoğu mutfağının 
ünlü çorbalarından Miso, Wonton 
ve Noodle çorbasının siparişleri sabit 
kaldı. Lider olduğu gün ise pazar-
tesi.

İŞKEMBE 
DEYİP GEÇMEYİN

5YILDIZLI 
DÜRÜMCÜ

FRANCHİSE 
VEREBİLİRİZ
İlk önce bir alt yapı oluşturmaları 
gerektiğine değinen Mahsun Usta, ‘’ 
İkinci şubemizi açarken, gördüğünüz 
gibi büyük bir alan seçtik. 1500 met-
rekarelik yenibir şube açmamızın bir 
nedeni, bizden franchise isteyenler 
oluyor ve bunu karşılamak istiyoruz. 
Lakin bunu yaparken ürünün bizzat 
bizim elimizden çıkması gerekiyor ki, 
kalitemizden ödün vermeyelim. Bu 
yüzden ilk etapta çeşitli hazırlıkları 
tamamlamamız gerekiyor. Yakın 
zamanda franchise verebilir duruma 
geleceğiz’’ diye söyledi.

Tavuk Dünyası,yeni 
dönem hedefleri kapsa-
mında Türkiye’nin farklı 
bölgelerinde açılışlarını 
sürdüreceği yeni restoranla-
rının kapılarını konuklara 
açmak üzere hazırlıklarını 
tamamladı.

Son yıllarda gös-
terdiği başarılı 
ve kesintisiz 
büyümesiyle 
dikkat çeken 
Tavuk Dün-
yası,2019 
yılını da 
ekosistemi-
ne kattığı 
yeni yatırım-
cılar ve  lezzet 
noktası haritasına 
eklediği yepyeni şubelerle 
tamamladı.

Geçtiğimiz yıl Üskü-
dar’da açtığı restoranıyla 
birlikte Türkiye’de 200. 
restoranına ulaşan şirket, 
yıl sonuna kadar yeni şube 
açılışlarını ara verme-
den sürdürdü ve 2019’un 
son restoranını daCapitol 
AVM’de  hizmete açtı. 

Volkan Mumcu: “Farklı 
bölgelerde yeni şubelerimi-
zin kapılarını açmak üzere 
hazırlıklarımızı sürdürüyo-
ruz”

Tavuk Dünyası CEO’su 
Volkan Mumcu, Capitol 
AVM’de kapılarını lezzet 
severlere açan yeni restoran-
larıyla birlikte2019 yılını 
25farklı şehirde açtıkları 

toplam39 yeni şube ile 
tamamladıklarını belirtti ve 
şunları söyledi:

“Türkiye’de 200’ün üze-
rinde restorana ulaştığımız 
2019 yılının son şubesini, 
İstanbul’da Capitol AVM’de 
açtıktan sonra, 2020 yılına 

da güzel bir başlangıç 
yaptık. Geçtiğimiz 

yıl kuruluşu-
muzdan bu 

yana uygu-
ladığımız 
restoran 
konsepti-

mizde bir 
değişiklik ya-

parak, dekoras-
yondan menümü-

ze kadar birçok konuda 
yenilemeye gitmiştik. Yeni 
açılan şubelerimizi bu 
konsepte göre hazırlarken; 
bir yandan hizmet vermekte 
olan şubelerimizde de yeni 
konsepte dönüşüm çalış-
malarını gerçekleştiriyor-
duk. 2020’ye başlamamızla 
birlikteşubelerimizin yeni 
konsepte dönüşüm çalışma-
larına devam ederken, yeni 
şube açılışları için hazırlık-
larımızı da sürdürüyoruz.”

Volkan Mumcu, açıkla-
malarını Şubat-Nisan 2020 
dönemi için programlarına 
15 yeni şubenin açılışını al-
dıklarını belirterek ve 2020 
yılını da yeni başarılara 
imza atacakları bir yıl olarak 
kapatmayı hedeflediklerini 
ifade ederek tamamladı.

TAVUK DÜNYASI YENİ RESTORAN

AÇILIŞLARINA HAZIR
2019’un son yeni şubesini Capitol AVM’de açan Tavuk Dünyası, yılı 
lezzet noktaları haritasına kattığı 39 yenirestoranla tamamladı. 

90’a yakın ürünle 2020’ye giren 
Özsüt’ten yepyeni bir marka

2019’dan itibaren dünyaca 
ünlü pasta şefi Karim Bourgi 
işbirliğiyle ürün gamını geniş-
leten Özsüt, şimdi de yepyeni 
bir marka yaratarak Özsüt’ün 
yer almadığı kentlerde faaliyete 
geçiyor. Samimi bir konsept 
olarak tasarlanan yeni marka, 
Özsüt deneyimiyle hazırlanan 
unlu mamuller, sütlü tatlılar ve 
pastaları self-servis konseptiyle 
misafirlere sunacak.

Geçtiğimiz günlerde düzen-
lediği toplantıyla, yurt çapında 
45 ilde yer alan 155’in üzerin-
deki bayisiyle bir araya gelen 
Özsüt, 2020 yılına ilişkin hedef-
lerini açıkladı. “Tüm Gücümüz-
le, Büyük Hedeflere!” sloganıyla 
yeniliklerini anlatan marka, 
Özsüt’ün yer almadığı ilçelerde 
yepyeni markasıyla Özsüt tecrü-
besini arayan özleyen misafirle-
rine ulaşacak.  

Yeni bir markanın mağaza 
tasarımı ve sunum konsepti ka-
tılımcılarla paylaşılırken, ürün 
gamı konusunda da bayilere 
bilgi verildi. Samimi bir atmos-
ferde, self-servis konseptinde 
çalışacak olan yeni markada, 
unlu mamuller, sütlü tatlılar 
ve pastalar lezzet tutkunları ile 
buluşacak.  
Özsüt’ten yepyeni sürpriz 
lezzetlere devam

2019 yılından itibaren 
dünyaca ünlü pasta şefi Karim 
Bourgi işbirliğiyle Bourgi’nin 
özgün tarifleri ve Özsüt ustalı-
ğıyla daha önce ürün gamında 
yer almayan Brioche ve Kruva-
san gibi yepyeni tatlar sunan 
marka, yeni menüsünde de 

sürpriz lezzetlerle misafirlerini 
şaşırtacak. 

Diğer yandan Özsüt, 2020 
yılında sunacağı ürün yelpaze-
sini de genişletti. Menülerinde 
tuzlu ve tatlı atıştırmalıklar-
dan sandviçlere, Danish ve 
Çıtkıtlardan birbirinden farklı 
ekmek çeşitlerine, ev yapımı 
tadında reçel ve çorbaları take 
away mantığı üzerine sunmaya 
hazırlanan Özsüt, 90 çeşide ya-
kın, geniş bir ürün yelpazesiyle 
müdavimlerini ağırlayacak.

Yemeksepeti,kullanıcılarının çorba 
tüketimi alışkanlıklarını araştırdı
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Bir akıllı telefon sahibi olan herkesin kendini 
gazeteci yerine koyup, önüne geleni görüntülediği 
günümüzde, gerçek gazeteciliğin nasıl yapılması 
gerektiği de tartışılır oldu. Çünkü dijital gazetecilik bilgi 
vermekten önce yazılanı okutturmayı ve aralara sıkış-
tırılan reklamları izletmeyi hedeflediği için çalakalem 
yazılan haberlerde bin bir türlü yanlış ve eksiklik bilgi 
göze çarpıyor.

Televizyonların haber bültenlerini ya da özel 
programlarını sunanların büyük bölümü, rekabetin ve 
reytingin kurbanı olup, elindeki imkanı kaybetmemek 
için ne yapacağını şaşırıyor. Nasıl etsem, ne söylesem 
de dikkat çekip, izleyici sayısını artırsam kaygısıyla 
gülünç duruma düşenlerin sayısı az değil. Hele hele 
bu yolda güven kaybedip, bir anda çıktığı zirveden 
tepetakla düşenler oldukça fazla.

Sonuçta yıllarımızı verdiğimiz gazetecilik, “ga-
zetecilik” olmaktan çıktı. 
Gazeteciyim demeye bile 
çekinir olduk.

Çünkü okuyucu, 
izleyici, seyirci gazeteciyi 
hep aynı potada yoğuruyor 
ve herkese aynı gözle ba-
kıyor. Yani çürük elmalar 
tüm sepeti çürütüyor.

Güven kalmadı, inan-
dırıcılık yok oldu, yaygın 
medyanın onlarca gazete 
ve televizyonu boş kağıt 
ve boş ekranlara döndü. 
Yerel basın ise ölümle 
pençeleşiyor.

Ama yanlışın bir yerinden mutlaka 
dönülmesi gerekir. Toplumun aydınlanması, 
bilgilenmesi ve doğruya yönelmesi için mutlaka doğru 
gazetecilik yapılması, doğru bilginin insanlara ulaştırıl-
ması gerekir.

Ben de bu düşünceler doğrultusunda gazetecilik 
yapan biri olarak, bu mesleğe gönül vermiş ya da tercih 
etme aşamasında olan gençlere sahada karşılaşacakları 
durumlarla ilgili birkaç öneride bulunmak istiyorum. 
Belki gün gelir ihtiyaç duyan olur..

Gazetecilik kamuoyu adına yapılan bir görevdir. 
Bu görev yerine getirilirken öncelikle kamuoyunun 
doğru ve en kısa sürede bilgilendirilmesi düşünülür 
ve buna göre hareket edilir. Bunu yaparken de insan 
unsurunun yanı sıra teknoloji de gerektiği şekilde ve 
gerektiği ölçülerde kullanılır.

Çalıştığınız medya kuruluşunda amiriniz pozis-
yonundaki kişiyi çok iyi gözlemleyin. Adil mi, işini 
sevdiği için mi yapıyor, yoksa para için mi, tespit edin. 
Sevdiği için yapıyorsa ondan öğreneceğiniz çok şey var 
demektir. Eğer para için yapıyorsa, ondan uzak durun 
ve etkilenmeyin. Mümkünse çalışacak başka bir iş yeri 
bulun. 

İşinizi yaparken acı ve sevinci art arda yaşayabi-
lirsiniz. Duygusuz davranmayın. Başkaları için önem 
taşıyan hiç bir şeye önemsemez gözüyle bakmayın. 
Unutmayın ki gazetecilik bir yaşam biçimi olsa da 
insanlık onun üzerindedir. Önce insan olun.

Toplumdaki olumsuz olayların yanı sıra olumlu 
olanları da görün. Kötü insanları, suçluları, devlet, millet 
düşmanlarını ortaya çıkarırken, bunların tersi davranan-
ları da onurlandırmayı bilin. 

İşinizi yaparken hiç kimseye yağcılık yapmayın, 
yalaka olmayın, dalkavukluk etmeyin, nokta kadar 
menfaat için virgül gibi eğilmeyin.

Birinin adamı olursanız, ne o kişi, ne de başkası 
sizin yazdıklarınızın doğru olduğuna inanmaz. Gün 
gelir siz de kendinizi yağdanlık bir gazeteci olarak görür 
ve uluorta herkese yağ çekmeye başlarsınız.

Gelişigüzel yerlerde meslektaşlarınızı karalamayın, 
gerekirse eleştirin ama hakaret etmeyin, kötülemeyin. 
Arkasından konuşmayın. 

Mesleğe sizden önce başlamış ağabey gazetecilerle 
konuşmaktan çekinmeyin. Onlardan bilgili olabilirsiniz 
ama tecrübe konusunda mutlaka size aktarabilecekleri 
şeyler vardır. Belki onlar da sizden bir şey öğrenecektir. 

Bir basın kuruluşunda yönetici olursanız, sizden 
genç ve yetenekli meslektaşlarınızın her zaman için 
önünü açın, ışık gördüğünüz, ilerlemeye hevesli ve 
istekli olanlara destek olun, yükselmesi için omuz verin. 
Kısıtlamayın, kıskanmayın, bildiklerinizi onlara öğretin, 
sizi geçmelerinden korkmayın. Örnek olun. Çünkü hiç 
kimse ebedi değildir. 

Haber amaçlı bulunduğunuz toplantılarda haber 
kahramanı kişilerle samimiyetinizi göstermek için onla-
ra ‘abi’, ‘abla’, ‘amca’, ‘dayı, ‘dostum’ gibi sözcüklerle 
hitap etmeyin. Bu durum meslektaşlarınızın tepkisini 
çeker, sizi küçük düşürür. Taraflı görünmenize yol açar.

Sevgilerimle.. Yolunuz açık olsun, kaleminiz hep 
doğruları yazsın..!

Gazeteciliğe gönül vermiş 
genç arkadaşlarıma öneriler..!

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ

Bakırköy Adliyesi 

Bu Skandal 
Olayı Konuşuyor!

Bakırköy eski Cumhuriyet Savcısı 
Tamer C.'nin cinsel suçlarla ilgili dos-
yalarda 'beraat' vaadiyle sanık ve sanık 
yakınlarını dolandırdığı ortaya çıktı. 
Meslektaşlarını da 'yatırım yapacak ucuz 
arsa bulduğu'nu söyleyerek dolandıran 
Tamer C. hakkında 'dolandırıcılık' suç-
lamasıyla soruşturma başlatıldı. Tamer 
C.'nin yaklaşık bir ay önce İsviçre'ye 
gittiği belirlendi.

Bakırköy eski Savcısı Tamer C.'nin 
cinsel saldırı ve taciz dosyalarını do-
landırıcılık için kullandığı ortaya çıktı.
Basının adliyedeki kaynaklardan aldığı 
bilgiye göre, eski savcı Tamer C. cinsel 
suçlarla ilgili dosyalarda, sanık ve yakın-
larına, kendisine para verilmesi karşı-
lığında beraat ettireceğini söyleyerek 
bu kişilerden yüz birlerce lira para aldı. 
Ayrıca Tamer C.'nin savcı, katip ve mü-
başir olmak üzere adliye çalışan birçok 
kişiyi de dolandırdığı belirlendi. Meslek-
taşlarını da 'yatırım yapılabilecek ucuz 
arsa bulduğunu' söyleyerek dolandırıcılık 

yapan Tamer C. hakkında, 'dolandırıcı-
lık' suçlamasıyla soruşturma başlatıldı.
MESLEKTAŞINI 500 BİN TL DOLANDIRMIŞ

Soruşturmada görevlendirilen Hakim 
ve Savcılar Kurulu (HSK) müfettişinin 
yaptığı incelemede başka bir savcının 
tanık olarak dinlendiği öğrenildi.

Ayrıca, Bakırköy Cumhuriyet Baş-
savcılığı'nda görev yapan bir savcının, 
meslektaşı Tamer C. tarafından 500 bin 
TL dolandırıldığı iddiasıyla şikayette 
bulunduğu belirlendi.
İSVİÇRE’YE GİTMİŞ

Durumun ortaya çıkmasının ar-
dından Bakırköy eski Savcısı Tamer C. 
hakkında 'dolandırıcılık' suçlamasıyla 
Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı'nda 
başlatılan soruşturma kapsamında, 
arama çalışması başlatıldı. Çalışmada 
Tamer C.'nin emeklilik dilekçesi verdiği, 
yaklaşık bir ay önce de İsviçre'ye gittiği 
belirlendi.

n Gamze ÜNLÜ / Kent Yaşam

Yaşanan Elazığ depremi Tür-
kiye hakkındaki gerçeği bir kez 
daha ortaya çıkardı. Ülkemizin 
aktif deprem fayları üzerinde 
bulunması ve deprem kuşağında 
yer alması nedeniyle çoğu za-
man küçük ya da büyük deprem-
ler yaşıyoruz. 2020’nin ilk ayında 
birbiri ardına yaşanan deprem-
ler can yakarken İstanbul Teknik 
Üniversitesi Süleyman Demirel 
Kültür Merkezi’nde Prof. Dr. Zeki 
Hasgür, Prof. Dr. Metin Aydoğan, 
Doç. Dr. Necmettin Gündüz 
onuruna betonarme yapılarla 
alakalı bir seminer düzenlendi. 

Hasgür, Aydoğan ve Gündüz 
hakkında anlatılanlar ile başla-
yan seminere İTÜ Rektörü Prof. 
Dr. Mehmet Karaca, İTÜ İnşaat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ünal 
Aldemir, Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Kadir Güler katıldı. Seminerde 
İTÜ İnşaat Fakültesi mezunu 
olan Başkan Genç’te yerini aldı. 
Konuşmalarda dikkat çeken 
başlıklar arasında betonarme 
yapıların yanı sıra gündemde 
günlerdir yerini koruyan dep-
remler vardı. 
HERKESİN ÖNCELİKLE  
SAMİMİ OLMASI GEREKİYOR

Başkan Genç yaptığı 
konuşmada bu yapılan sempoz-
yumların çok önemli olduğuna 
değindi. Günümüzde de genel 
konu deprem diyen Genç sözle-
rini şöyle tamamladı: “Yıkılan 
binaların %99’u kaçak yani 
mühendislik yardımı almamış, 

niteliğinin ne olduğu bilinme-
yen yapılar. Deprem olduğunda 
%99’u yıkılacak. Yapı güvenliği-
nin olmadığı, binaların doldu-
rulduğu kentlerde yaşıyoruz. 
Sarıyer’in de %75’i bu şekilde 
inşa edilmiş. Büyük Millet Mec-
lisi’nde çok önemli bir komisyon 
kurulmuş. Deprem Araştırma 
Komisyonu. Ve gerçekten de çok 
önemli çalışmalar yapılmış, çok 
doğru şeyler tespit edilmiş ama 
sonrasına bakıldığında bu tespit 
edilenlerin hayata geçirilmedi-
ğini görüyoruz veya geçirilse bile 
farklı alanlarda uygulamalar 
yapılmış. Örneğin 6306 sayılı 
afet yasası çıkartılmış ama 
uygulanması gereken alanlarda 
değil daha çok rant bölgelerini 
ilgilendiren yerlerde uygulama 
alanı bulunmaya çalışılmış. Ama 
beraberinde yanlışlıklar var. 
Özellikle yapı sistemini seçil-
mesi konusunda mühendislerin 
emeği çabası olmalı. Zemin 
etüdünün ne olduğunu bilmi-
yorlar. Olayın sonuna gelindi-
ğinde ise yine aynı senaryoları 
izliyoruz. O zaman bir şeyi kabul 
etmek lazım. Ne olursa olsun 
üniversiteden başlayan ve sosyal 
yaşamda en uç noktaya kadar 
olan, bu yaşamın içinde olan 
herkesin öncelikle samimi olma-
sı gerekiyor. Ben burada eğitim 
alan herkesin yaşamlarında 
başarılar diliyorum ve onların 
sorumluluklarının bilincinde bu 
alana katkı sağlayacaklarından 
en ufak bir şüphem yok.”

DİSK Genişletilmiş 
Başkanlar Kurulu (GBK) 
2-3 Şubat 2020 tarihlerinde 
Bolu'da toplandı. GBK top-
lantısında, ülkemizin ve 
sendikal hareketin içinden 
geçtiği süreç, sendikaları-
mızın çalışmaları ve Kon-
federasyonumuz DİSK'in 
16. Olağan Genel Kurulu 
değerlendirildi.

DİSK Yönetim Kuru-
lu'nun Genel Kurul hazırlık 
süreciyle ilgili bilgilen-
dirme yaptığı toplantıda 
söz alan GBK üyeleri, 
ekonomik krize ve otoriter 
rejime karşı işçi sınıfının 
haklarını ve özgürlüklerini 
savunmak ve geliştirebil-
mek için,

2020'lerin DİSK'inin ör-
gütlenme ve mücadele stra-
tejileri üzerine görüşlerini 
ifade ettiler. GBK üyeleri, 
Genel Kurulda seçilecek 
organların sendikalarımı-
zın mücadele birikimini 

ve DİSK'in birliğini yansıt-
ması gerektiğinin altını 
çizdiler.

Bolu'daki GBK toplantısı 
kapsamında, DİSK Genel 
Kurulunda ilan edilecek 
bildirge ve tüzük değişikliği 
önerileri üzerine komis-
yon çalışmaları da yapıldı. 
Kararlar ve tüzük komis-
yonlarının çalışmalarında, 
genç ve kadın işçilerin 
örgütlenmesine ve toplum-
sal cinsiyet eşitliğine dair 
tüzük değişiklikleri üzerin-
de mutabık kalındı.

GBK toplantısı kapsa-
mında 16. Genel Kurulda 
ilan edilecek bildirge üzeri-
ne de çalışmalar yapıldı.

Bolu'daki DİSK Geniş-
letilmiş Başkanlar Kuru-
lu, 2020'lerin DİSK'ini ve 
Emeğin Türkiye'sini omuz 
omuza, birlik içerisinde 
inşa etme kararlılığı ile son 
buldu.

BİNALARIN 
YÜZDE 99’U 
KAÇAK
Türkiye’nin deprem gerçeğiyle bir kez daha yüzleştiği şu günler-
de İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Fakültesi ve İnşaat Mühen-
disleri Odası ortaklığında bir seminer düzenlendi. Betonarme 
Yapılar Semineri’ne katılan Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç 
yaptığı konuşmada, depremlerle yıkılan binaların yüzde 99’unun 
kaçak ve mühendislik yardımı almamış olduğuna vurgu yaptı.

Fatih Sokakları 
Çamur İçinde Yüzüyor

Fatih Nişanca Mahallesi’nde kanali-
zasyon boruları değişti, sokaklar çamur 
içinde kaldı. Sokakta yürümekte zorlanan 
vatandaşlar ve mahalle esnafı, ‘Yetkililere 
ulaşıyoruz ama bir sonuç alamıyoruz. 2 
aydır rezillik çekiyoruz’ dedi.

Fatih’in Nişanca Mahallesi’nde yakla-
şık 2 ay önce kanalizasyon borularını değiş-
tiren İSKİ, üst yapı çalışmalarını tamamla-
mayınca sokaklar çamur içinde kaldı. Halk 
pazarının da kurulduğu sokakta vatandaş-
lar yürümekte zorlanırken esnaflar ise işini 
yapamamaktan şikayetçi oldu.
‘BELEDİYE NE ZAMAN  
İLGİLENECEK DİYE BEKLİYORUZ’

40 gündür üst yapı çalışmalarının 
yapılmadığını ifade eden mahalle esnafla-
rından Ferhan İleri, ‘İnsanlar bu mahal-
leyi kullanamıyor. Belediye ne zaman 
ilgilenecek diye bekliyoruz. Burası tarihi 
yarımadanın bir mahallesi. Her taraf ça-
mur içinde. Yetkililere ulaşıyoruz ama bir 
sonuç alamıyoruz. Herkes bu durumdan 
çok şikayetçi’ şeklinde konuştu.
‘PAZARA MÜŞTERİ GİREMİYOR’

Bir başka esnaf ise, ‘Ne malımızı in-
direbiliyoruz ne de satabiliyoruz. Pazara 
müşteri giremiyor. 2 aydır rezillik çekiyo-

ruz. 
Esnaf gelemiyor. 
Pazar demeye bin şahit lazım. Eskiden bu-
rada mağazalar vardı onlar da iptal oldu. 
Bu yağmurda biz ne yapacağız. İnsanlık-
tan çıktık. Müşteri buradan mal almaya 
korkuyor’ diye ifade etti. n Kent Yaşam 
Haber Merkezi

2020'lerin DİSK'i ve Emeğin 
Türkiye'si için omuz omuza”

DİSK Genişletilmiş Başkanlar Kurulu, 2020'lerin 
DİSK'ini ve Emeğin Türkiye'sini omuz omuza, birlik 

içerisinde inşa etme kararlılığı ile son buldu. 
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Bu milletin gündemine:
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun, 

Palandöken’deki kaymasını sokanlar…
En ufak bir sallantıda yıkılan binalar-

la…
Bu binaların altında ölen insanlarımı-

zın acı gerçeklerinden asla söz etmezler!
Çürük evlerin yerine yenileri yapılsın 

diye, 20 yıldan beri toplanan…
Milyarlarca Dolar ‘DEPREM VERGİ-

Sİ’NİN başka başka yerlerde kullanıldığın-
dan da…

Asla söz etmezler…
Milletin huzuru kaymış…
Milletin aş ve işi kaymış…
Milletin güveni kaymış…
Milletin adalete 

olan inancı kay-
mış…

Demokratik 
haklarıyla özgürlük 
hakları kaymış…

Sosyal barışı 
kaymış…

Bunlardan da 
asla söz etmezler…

Neymiş? 
İMAMOĞLU, Elazığ 
ziyaretinden sonra 
geçtiği…

Palandöken’de niye 
kaymış?

Evet evet, milletin gündeminden 
kendileri yine uzak düştüler böylece!

Eğer İmamoğlu, Erzurumspor’un ant-
renmanına katılıp, futbol oynasaydı.

Ya da Erzurum’da bir halı saha maçına 
çıksaydı; 

Kendileri bu kadar ağız açmazdı elbette!
Neden? Çünkü kayak ve golf gibi sporlar 

zengin işidir de ondan…
Oysa Sayın İMAMOĞLU, her zamanki 

gibi, göründüğü gibi olmuştur!
DURUŞ, AYNI DURUŞ!
Ailesiyle birlikte oraya gitmişken…
Hem Erzurum Halkına hem de Palan-

döken’e karşı sıcak duygularını sergileye-
rek:

Yurt ve dünya medyasına ‘’İŞTE BURA-
DAYIM’’ mesajını vermiştir!

Haksızlığa uğradığı ilk seçimle… 
İkinci kez girdiği seçimdeki büyük 

başarısıyla dünya şöhreti olan İMAMOĞLU:
İş ve aş kapısına hasret kalan Erzurum 

Turizmi’ne…
Elbette ki yurtta ve cihanda ‘PALANDÖ-

KEN’ görüntüsüyle büyük bir katı sağla-
mıştır!

Keşke bizim Iğdır’a da gelse… Keşke 
Ağrı Dağı’nda da kaysa İMAMOĞLU…

Iğdır, Doğubeyazıt ve Ağrı üçgenine de 
katkı sağlasa!

Çünkü Iğdır Turizmi hak ettiği yerde 
değildir!

Çünkü aş ve iş yerlerine hasret kalan 
Iğdır:

Üç ülkeye olan sınırı, büyük ve küçük 
Ağrı Dağlarıyla…

Bağ, bahçe ve tarlalarından bereket 
fışkıran tarımsal şöhretiyle…

Öyle bir unutulmuş kent ki…
Öyle bir az hizmet görmüş kent ki…
1962 Depremi’nden sonra, öyle bir 

kaderine terkedilmiş kent ki…
Allah korusun! 5’in üstündeki her dep-

rem, nice canlarımızı alıp götürebilir!
BURADAN YÖNETEN SİYASETİ BİR KEZ 

DAHA UYARALIM!
Toplanan ‘Deprem Vergisi’, Iğdır’a da 

uğramamış gibi…
Eğer uğrasaydı, nice çürük binaların 

yerine yenileri yapılırdı;
Bizim de bundan haberimiz olurdu 

elbette!
Bu ülkede, her hizmet için bu millet tek 

tek vergi ödüyor!
Ne yazık ki, belediyeler bakıyoruz; İflas 

iflas üzerine…
Devletin topladığı vergilere bakıyoruz; 

Amaç dışı kullanma üzerine…
En güvendiğimiz ‘KIZILAY’ da bile nele-

rin olduğu yansıdı medyaya…
Ne devletin rakamları güven veriyor…
Ne de siyasal getirili vaatleri…
Mademki gündem: ‘KAYMA’…
Bu milletle bu memleketin altından 

kayıp gidenlere iyi bakmalı iyi!
Hem de şu bildik medyaya rağmen iyi 

bakmalı!
İyi bakmalı ki…
Palandöken’de kaymanın ne kadar 

‘MASUM’ olduğu iyi anlaşılsın!

KEŞKE İMAMOĞLU 
AĞRI’DA DA KAYSA…

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

Akgün: “Deprem En 
Büyük Aciliyetimizdir’’

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan 
Akgün başkanlığında toplanan Büyükçekmece Be-
lediye Meclisi Şubat ayı toplantısını Belediye Meclis 
Salonun'da yaptı. Mecliste Kumburgaz’da bulunan 
eski belediye binasının alt katının İSKİ’ye eğer 
isterlerse BEDAŞ ve İDAŞ’a da 4 yıl süre ile tahsis 
edileceği onaylanırken aynı zamanda  kente katkı 
sağlayan sanatsal ve kültürel faaliyetlerin yapıl-
masında, Kültür Merkezi gibi alanlar için istenilen 
ücret 500 ile 1000 TL arasında sınırlandırılmasının 
kararı alındı.
‘’DÜNYA VAHŞİ BATI  
MEDENİYETİNDEN İBARET DEĞİLDİR’’

Meclisin başlangıç konuşmasını yapan Bü-
yükçekmece Belediye Başkanı Dr.Hasan Akgün, 
güne üzüntü ile başladıklarını belirterek, İdlib’de 
şehit düşen 4 askeri andı. Akgün, ‘’ Hem Elazığ’da 
yaşanan deprem felaketinde vefat eden vatandaşla-
rımızın hemde şehit olan 4 askerimizin ailelerine 
başsağlığı diliyoruz. Ne kadar uğraşırlarsa uğraş-
sınlar emperyalist güçler başarısız olacaktır. Doğu 
uyanmıştır. Dünya vahşi batı medeniyetinden iba-
ret değildir. Türk milletinin tarih boyunca yazmış 
olduğu destanları herkes biliyor’’ diye konuştu.
DEPREME EN HAZIR İLÇEYİZ

Elazığ’da yaşanan felaketten sonra bölgeye 
geçmiş olsun ziyaretine giden Akgün,  yaptığı ince-
lemeleri meclis ile paylaştı. Deprem konusunda bir 
sunum yapan Akgün, "Deprem büyük, etkilediği 
alan küçük. Binalar tam yıkılacağı sırada dep-
rem durmuş. Eğer  5 ya da 10 saniye daha devam 
etmiş olsa, birçok bina çökecekmiş. Allah oradaki 

milletimize yardım etmiş. Birkaç gün önce sahilde 
yürüyüşe çıktım. Deprem gerçeği vatandaşımızı 
sıkıntıya sokmuş. Adamın biri 2 katlı villada otur-
duğu halde korkuyor. İstanbul’da depreme en hazır 
ilçe olduğumuz halde vatandaşlarımız da bir korku 
var’’ diye söyledi.
‘’DEPREM OLACAĞI KESİN, TEK BİLİNMEYEN ŞİDDETİ’’

Deprem konusunda tüm çalışmalara öncelik 
vereceklerini belirten Akgün, ‘’ Bir deprem yaşan-
ması halinde bundan etkilenecek olan apartman-
lar için gerekli çalışmayı gerçekleştiriyoruz. Her 
türlü binanın listesini hazırlayacağız. Sizde meclis 
üyeleri olarak tespit ettiğiniz binaların raporunu 
bize teslim edin. Bu konu en büyük aciliyetimizdir. 
Umarım deprem olmaz ama bilim olacak diyor. 
Kendi vicdan sorumluluğumumuzu da azaltmak 
için biz elimizden geleni yapmalıyız. İstanbul'u vu-
racak olan deprem düşündüğümüzün de üzerinde 
olabilir. Her ne olursa olsun korkunç bir depremdir. 
Yeryüzeyine yakın olan her deprem büyük zarara 
neden oluyor. Eğer İstanbul depremi yeryüzeyine 
yakın olursa o zaman hapı yuttuk. Hiç bir siyaset 
bunu kaldıramaz. Bu konu parti meselesi değildir. 
Devletin tüm yöneticileri İstanbul ve Marmarayı na-
sıl bir depremi beklediğini biliyor. Hakiki bilim in-
sanları, ‘’Önümüzdeki on saniye, 24 saat içinde ya 
da 30 sene sonra zamanın önemi yok. İstanbul’da 
bir deprem olacak’’ sözüne yüzde 100 katılıyorlar. 
Depremin yeri belli, olacağı da kesin. Tek bilinme-
yen depremin şiddeti.  1 saniye ile 30 sene içerisinde 
deprem olma riski eşit değerde’’ dedi.

n Tolga ÖZDEMİR – KENT YAŞAM

Başkan Öztekin, okul yöneticileriyle bir araya geldi..

Eğitime desteğe devam..!

Nurtepe Sosyal Tesisleri’nde yapılan toplan-
tıda eğitime verdikleri önemi vurgulayan Baş-
kan Öztekin, belediye olarak eğitim alanında 
yaptıkları ve yapacakları yatırımları anlattı.

Ülkenin geleceğinin bugünün çocuklarının 
elinde olduğunu belirten Başkan Öztekin, “Çağ-
daş eğitim standartlarının, iyi eğitim görmüş 
bireylerin ve bilginin giderek daha büyük bir 
güç haline geldiği günümüzde, eğitimin bütün 
unsurları olarak bizlere büyük görev düşmekte-
dir. Bilim ve teknoloji alanındaki gelişmeleri, 
yenilikleri izlemek ve ülkemizin gelişmesine 
katkı sunmak, hatta belirleyici olmak eğitim 
kurumlarının görevidir. Eğitimli bireylerin ye-
tişmesi için eğitim kurumlarımıza destek olmak 
ise bizim görevimizdir” dedi.

Gelen talepler doğrultusunda ilçe genelin-
deki tüm okullarda kapsamlı bir bakım onarım 

çalışması yaptıklarını belirten Başkan Öztekin 
okullara seminer ve spor salonları gibi alanlar da 
kazandırdıklarını söyledi.

Çocukların sağlıklı ve güvenilir bir or-
tamda eğitim-öğretim görmesinin önemine 
vurgu yapan Başkan Öztekin ayrıca binlerce 
öğrenciye kırtasiye ve kıyafet yardımında 
bulunduklarını belirtti.

Birçok mahallede belirli yaş gruplarında hiz-
met veren Yaşam Beceri Atölyelerine de değinen 
Başkan Öztekin,  “Yaşam Beceri Atölyelerimizde 
çocuklarımız okul dışı faaliyetlerde bulunabili-
yorlar. Atölyelerde tiyatro, müzik, akıl oyunları, 
el sanatları, robot tasarlama ve daha birçok 
farklı alanlarda yeteneklerini keşfetme olanağı 
buluyor. Yeteneğini keşfeden çocuğumuz, bu-
rada kendini geliştirip hayata hazırlanıyorlar” 
dedi. n Kent Yaşam

Şubat ayı toplantısını gerçekleştiren Büyükçekmece Belediye Meclisi oturumunda konuşan 
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, ‘’Umarım deprem olmaz ama bilim olacak 
diyor. Yeryüzeyine yakın olan her deprem büyük zarara neden oluyor. Eğer İstanbul depremi 

yeryüzeyine yakın olursa o zaman hapı yuttuk. Bu konu en büyük aciliyetimizdir’’ dedi.

İmamoğlu: ‘’Şeffaflığı Ve 
Katılımcılığı Kamu Ahlakı 

Haline Getireceğiz’’

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
25’inci ilçe belediyesi ziyaretini Maltepe’ye gerçekleştirdi. Ziyaret 

esnasında konuşan İmamoğlu, ‘’5 yılın sonunda İstanbul’un 
doğusundan batısına, güneyinden kuzeyine bütün ilçelere, eşit 

mesafede hizmet sunmuş olmanın keyfini yaşayacağız. Şeffaflığı 
ve katılımcılığı kamu ahlakı haline getireceğiz’’ dedi.

İstanbul’un 39 ilçesine gide-
rek, yerinde incelemelerde bu-
lunan İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ekrem İmamoğlu 
25’inci ilçe belediye ziyaretini 
Maltepe Belediyesine yaptı. İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu ile 
bir araya gelen Maltepe Belediye 
Başkanı Ali Kılıç, “Maltepe’ye 
12 yıldır ilk defa İBB Başkanı 
geliyor’’ dedi.  Daha sonra 
İmamoğlu ile gerçekleştirdikleri 
toplantıda ilçenin sorunları hak-
kında bilgilendirmede bulundu. 
Toplantıda ilçede görev yapan 19 
mahalle muhtarı, meclis üyeleri 
ve STK temsilcileride yer aldı. 
“GİZLİ SAKLI NE İŞİMİZ OLABİLİR?’’

Beylikdüzü Belediye Başkan-
lığı döneminde, tüm taleplerine 
rağmen İBB üst yönetimiyle bir 
araya gelemediğini belirten İma-
moğlu, “39 belediye başkanıyla 
bire bir çalışmanın bir meto-
dolijisini oluşturduk. Birbirin-
den kopuk değil, tam aksine 
mümkün olduğu kadar birbirine 
entegre işler yürüteceğiz. Bizim 
gizli saklı ne işimiz olabilir? 
Bir hükümetin gizli saklı neyi 
olabilir? Şeffaflığı, katılımcılığı 
kamu ahlakı haline getirip, 
insanlarımızın maksimum ola-
rak, bireysel düzeyde kamunun 
nimetlerinden faydalanacağı bir 
sistem ortaya koymak istiyoruz. 
Bu ziyaretleri yapıyoruz çünkü 
o ilçeyi, bizzat her gün orada 
yaşayan Belediye Başkanı’ndan 
ve ekibinden dinlemek, bir Bü-
yükşehir Belediye Başkanı için 
son derece değerli, önemli bir 
deneyim. Maltepe, İstanbul’u-
muzun kıyı ilçelerinden önemli 
bir nokta. Bir kısım sorunlarını 
biliyoruz. Kentsel dönüşümle 

ilgili verdiği mücadeleyi biliyo-
ruz’’ dedi. 
“5 YILLIK SÜRECİ ADALETLİ 
YÖNETECEĞİZ’’

“İlçelerimize bütüncül 
hizmet vermek istiyoruz” diyen 
İmamoğlu, “Bu işin bütüncül ve 
adalet tarafı önemli. Kayırma-
cılık yapmadan, her ilçeyi eşit 
kefelere koyarak, gündüz-gece 
nüfusuna, oradaki hareketliliğe 
dönük buralara hizmeti ulaştır-
ma konusunda asla partizanca 
davranmayarak, süreci tahlil 
etmek ve ona göre yatırımları-
nızı planlamak da çok kıymetli. 
Kul hakkı açısından da kıymet-
li, kentli adaletini sağlamak 
açısından da kıymetli. Bunu da 
sağlayacağız. İnşallah 5 yıl sonra 
biz, hizmetlerimizi toparla-
yıp halka tariflediğimizde ya 
da anlattığımızda, gerçekten 
doğusundan batısına, güneyin-
den kuzeyine bütün ilçelere, eşit 
mesafede hizmet sunmuş olma-
nın keyfini yaşayıp, sizlere de 
bunu hissettirmek istiyoruz. Bu 
konuda Maltepe, gerçekten ufku 
açık ve vizyoner tasarımlarını 
bizimle bugün paylaştı. Sahille 
ilgili düşüncesinden, minibüs 
yolundaki kaosun düzeltilme-
sine varıncaya kadar, E-5’ten 
yine dünya çapında hayal ettiği 
projeleri bize anlatarak, iş birliği 
konusunda bizden talepte bu-
lundu. Hepsi birbirinden değer-
li. Biz de orada önceliklerimize 
dair bir özet sıraladık” şeklinde 
konuştu. 

İmamoğlu ve Kılıç, konuş-
maların ardından Maltepe’de 
saha incelemelerinde bulundu.

n Kent Yaşam Haber Mer-
kezi

Kağıthane Belediye Baş-
kanı Mevlüt Öztekin ilçe-
deki okulların müdürleri 
ve okul aile birliklerinin 
yöneticileriyle bir araya 
gelerek, eğitime verdik-

leri desteğin aralıksız de-
vam edeceğini söyledi.

Esenyurt Belediyesi’nden 
Ücretsiz Evde Sağlık Hizmeti
Esenyurt Belediyesi, sağlık durumu hastanelere gitme-
ye elverişli olmayan hastalar için sürdürdüğü ücretsiz 
Evde Sağlık Hizmeti’ne ara vermeden devam ediyor.

Esenyurt 
Belediyesi Sağlık 
İşleri Müdürlüğü 
bünyesinde hizmet 
veren Evde Sağlık 
Hizmetleri birimi, 
yatağa bağlı, yaşlı 
ve hasta vatandaş-
ları yalnız bırakmı-
yor. Destek talebini 
ileten vatandaşlara 
aynı gün içinde dönüş 
yapan birim, uzmanhem-
şireler aracılığıyla serum, 
iğne, pansuman ve kan 
şekeri ölçümü gibisağlık 
hizmetlerini vatandaşlara 
ücretsiz olarak sunuyor. 
Evlere yapılan ziyaretler-
de ayrıca hastalıklar, ilaç 
kullanımı, hijyen kuralla-
rı, yeme-içme alışkanlık-
ları gibi çeşitli konularda 
vatandaşlara bilgiler 
veriliyor.Yaz-kış 7 gün 24 
saat boyunca hizmet veren 

sağlık ekipleri, hastaların 
şikayetlerini değerlendire-
rek tam teşekküllü sağlık 
kuruluşlarına yönlendir-
meler de yapıyor.

EsenyurtBelediyesi’nin 
Evde Sağlık Hizmetlerin-
den yararlanmak isteyen 
vatandaşlar, merkezin 444 
0 411 numaralı telefonu-
nu arayarak Sağlık İşleri 
Müdürlüğü’ne başvuruda 
bulunup, program dahilin-
de hizmet alabiliyor.

n Kent Yaşam Haber 
Merkezi

Tuncer Dağ Korkuttu
Siyasetin ve Sivil Toplum Örgütlerinin yakın-
dan tanıdığı Esenyurt Kent Konseyi Başkanı ve 
Mali Müşavir Tuncer Dağ kalp ameliyatı oldu.

Esenyurt Kent Konseyi Başkanı 
Tuncer Dağ anjiyo tedavisi  olmak 
için hastaneye gitti. Tedavi esna-
sında doktorları Tuncer Dağ’a acil 
bir durum olduğunu belirterek, 
‘’Açık kalp ameliyatı (by pass) 
olmanız gerekiyor’’ dedi. Bunun 
üzerine bir gün sonra Bakırköy’e 
bağlı Florya’da bulunan Biruni 
Üniversitesi Hastanesi’nde kalp 
ameliyatı gerçekleştirildi. 3 saatlik 
başarılı bir operasyonun ardından 
Tuncer Dağ’ın sağlık durumunun 
iyi olduğu bildirildi. Sosyal medya 
hesabından konu hakkında bir 
açıklama yapan Dağ, ‘’Hayati teh-

likeyi atlattım ama bir hafta daha 
Florya Biruni Üniversitesi Hasta-
nesi’nde tedavim devam edecek. 
Ziyaretleri ve geçmiş olsun dilekleri 
ile şahsıma ve aileme manevi des-
teğini esirgemeyen tüm dostlarıma 
şükranlarımı sunuyorum. Enfeksi-
yon ihtimali sebebiyle, sizlerle kısa 
bir süre yakın temas kuramayaca-
ğım için üzgünüm! Ama Esenyurt 
için, İstanbul için, ülkemiz için 
hep birlikte yapacak çok şeyimizin 
olacağı inancı ile en kısa sürede, 
hayatımıza daha sağlıklı devam 
edeceğimizden emin olunuz’’ dedi. 
n Kent Yaşam Haber Merkezi



Çatalca Belediye Başkanı 
Mesut Üner tarafından karşıla-
nan Gençlik ve Spor Bakanı Dr. 
Mehmet Muharrem Kasapoğ-
lu’nun ziyaretine Çatalca Kay-
makamı İnci Sezer Becel, AK 
Parti İlçe Başkanı Yusuf Aslan 
da eşlik etti.

Ziyarette Belediye Başkanı 
Mesut Üner, Çatalca’da sportif 
anlamda yapılan ve hazırlıkları 
devam eden projeler hakkında 
detaylı açıklamalarda bulundu. 
Gençleri altyapı yönünde yetiş-
tirmek ve ilçeyi spor dallarında 
daha etkin hale getirmek ama-
cıyla Çatalca Belediyesi bünye-
sinde Spor Akademisini hayata 
geçirdiklerini kaydeden Başkan 
Mesut Üner, içerisinde yürü-
yüş ve bisiklet yolları gibi spor 
etkinliklerinin de yapılabileceği 
Millet Bahçesi’nin de hazırlıkla-
rının devam ettiğini belirtti.

Vatandaşların en önemli 
beklentilerinden biri olan Kapalı 
Yüzme Havuzu Projesinde de 
son aşamaya gelindiğini vurgu-
layan Üner,  tahsis işlemlerinin 
gerçekleşmesi ardından ilçenin 
yüzme havuzuna sahip olacağını 
dile getirdi.
“YÜZME BİLMEYEN KALMASIN”

Sporun tabana yayılması ve 
toplumun her kesiminin spora 
erişilebilirliğinin sağlanması 
amacıyla çok sayıda tesisin ül-
kemize kazandırıldığını belirten 

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. 
Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 
Çatalca’nın spor anlamında da 
önemli bir ilçe olduğunu vur-
gulayarak yapılan spor yatırım-
larının hem Bakanlık hem de 
belediye eliyle katlanarak gelişe-
ceğini ifade etti. Kapalı Yüzme 
Havuzunun tahsis işlemlerinin 
hemen yapılması talimatını ve-
ren Bakan Dr. Mehmet Muhar-
rem Kasapoğlu havuzun Haziran 
ayında Çatalcalıların hizmetine 
sunulacağının müjdesini verdi. 
Gençlik ve Spor Bakanı Dr. 
Mehmet Muharrem Kasapoğ-
lu, Kapalı Yüzme Havuzunun 
açılması ile Bakanlık tarafın-
dan hayata geçirilen, "Yüzme 
Bilmeyen Kalmasın" projesi 
kapsamında, Çatalca’da yılda 
10 bin kişiye yüzme öğretilmesi 
hedefine ulaşılacağına inancının 
tam olduğunu belirtti.
“AMACIMIZ MARKA ŞEHİR OLMAK”

Başkan Mesut Üner yaptığı 
açıklamada Gençlik ve Spor 
Bakanı Dr. Mehmet Muharrem 

Kasapoğlu’na desteklerinden 
dolayı teşekkür ederek, “Göreve 
geldiğimiz ilk günden itibaren 
ilçemizin hak ettiği hizmetleri 
alarak marka bir şehir kimliğine 
bürünmesi için büyük gayret 
gösteriyoruz. Birçok alanda 
olduğu gibi spor alanında da 
önemli çalışmalar, projeler, yatı-
rımlar kazandırma hedefindeyiz. 
Hayata geçirdiğimiz projele-
rimizin yanı sıra hazırlıklarını 
devam ettirdiğimiz projelerimiz 
için de durmaksızın çalışıyoruz. 
Her zaman en büyük destek-
çilerimizden olan Sayın Baka-
nımızın bizlere verdiği destek 
spor alanında çalışmalarımıza 
önemli bir ivme kazandırıyor. 
Vatandaşlarımız, tahsis aşaması-
na gelen Kapalı Yüzme Havuzu 
Projemize Bakanımızın verdiği 
talimat doğrultusunda daha kısa 
sürede kavuşacaklar. Ben des-
teklerinden dolayı tüm Çatalca-
lılar adına kendilerine teşekkür 
ediyorum” dedi. 

n Senay GÜNCAVAR BA-
DUR-Kent Yaşam

Bakan Kasapoğlu’ndan 
ÇATALCA’YA MÜJDE

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner’i 
makamında ziyaret ederek ilçede sporla ilgili yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.  Bakan Kasapoğlu 

kapalı yüzme havuzunun tahsis işlemlerinin hemen yapılması talimatını verdiğini müjdeledi. 

Hırvatistanlı Belediye 
Başkanları Bağcılar’da
‘’Yerel yönetimlerde kamu sağlığı ve dezavantajlı gruplara yönelik uygulamalar” prog-
ramı kapsamında 5 Hırvatistan belediye başkanı Bağcılar Belediyesini ziyaret etti.

Türk Dünyası Belediyeler Birliği 
(TDBB) ve Türk İşbirliği ve Koordinasyon 
Ajansı (TİKA) işbirliğiyle gerçekleşen 
“Yerel yönetimlerde kamu sağlığı ve 
dezavantajlı gruplara yönelik uygula-
malar” konulu program çerçevesinde 
Hırvatistan Belediyeler Birliği Başkanı 
ve Jasenice Belediye Başkanı MartinBa-
riçeviç, Hırvatistan Belediyeler Birliği 
Ofis Başkanı MladenPuşkariç, Slati-
na Belediye Başkanı DenisOstroşiç, 
Gunja Belediye Başkanı AntoGutiç ile 
HrvatskaKostajnica Belediye Başkanı 
DaliborBişçan Bağcılar Belediyesine 
geldi. Bağcılar Belediyesi’nin engel-
lilere ve yaşlılara yönelik sunduğu 
örnek hizmetler hakkında bilgi almak 
isteyen ekibi Bağcılar Belediye Başkanı 
Lokman Çağırıcı makamında ağırladı. 
Çağırıcı, zihinselden bedensel engel-
liye kadar bütün engelli gruplarının 
hayatını kolaylaştıran eğitim model-
leri ve dezavantajlı kesimlere yönelik 
psikolojik destek merkezinin yanı sıra 
engellilerin istihdamı, rehabilitasyonu, 

spor, müzik, sanat ve diğer faaliyetler 
ile topluma kazandırılması gibi birçok 
proje hakkında bilgi verdi.
EVDEN ÇIKAMAYAN  
ÇOCUKLAR ŞAMPİYON OLDU

Engellilerin sosyoekonomik imkân-
larından en iyi şekilde yararlanması 
gerektiğini ve özel olarak korunma-
ya gereksinim duyan sosyal gruplar 
olduğunu belirten Çağırıcı, “Bizim ilk 
önceliğimiz olan engellilere en kaliteli 
hizmeti sunmak amacıyla 2011 yılında 
hayata geçirdiğimiz Engelliler Sarayı’nı 
misafirlerimize anlattık. Bir zamanlar 
evden bile çıkamayan çocuklarımızın 
şimdi şampiyonluklara imza attığını 
örnekleriyle dile getirdik. Yararlı bir 
görüşme olduğuna inanıyorum. Kendi-
lerine ziyaretlerinden dolayı teşekkür 
ediyorum” dedi.

Heyet daha sonra Bağcılar Belediyesi 
Feyzullah Kıyıklık Engelliler Sarayı’nı 
ziyaret ederek çalışmaları yerinde izledi.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Başakşehirli Çocuklar 
Dijital Oyun Üretecek

Başakşehir Living Lab Teknoloji ve İnovasyon Merkezi’nde düzenlenen “Scrat-
ch Kodlama Eğitimi” ile çocuklar, kendi dijital oyunlarını tasarlayabilecek.

Living Lab Teknoloji ve İnovas-
yon Merkezi’ne yaptığı yatırımlarla 
dikkatleri üzerine çeken Başakşehir 
Belediyesi, kentte yaşayan çocuklar için 
‘’Scratch Kodlama Eğitimi’’ verdi. Ders-
lere katılan 9-12 yaş aralığındaki 25 
öğrenci bu sayede ilerleyen aşamalarda 
kendi dijital oyunlarını tasarlayabile-
cek. Özellikie daha önce scratch eğitimi 
almış, problem çözmeyi seven, yazılı-
ma ilgi duyan ve uygulama geliştirmeyi 
seven çocuklar, algoritma örnekleri ile 
Scratch’i pekiştirme, labirent uygu-
laması, web sitesi tasarlama, hikâye 
geliştirme ve kodlama eğitimleri saye-

sinde kendi oyunlarını yazabilecek. 
“HİKAYE ÜRETMELERİNİ SAĞLAYACAĞIZ’’

Kodlama eğitmenleri Merve Coşkun 
ile Merve Yorgancıoğlu, daha önce Sc-
ratch eğitimi almış öğrencilerle Scratch 
ve algoritmayı pekiştirmeyi hedefle-
diklerini belirterek, “Eğitimdeki temel 
amacımız, öğrencilerin matematiksel 
örnekler çözerek matematiğin kodla-
madaki yerini anlamalarını sağlamak, 
oyun geliştirmek ve onların tasarımcılı-
ğını ve hayal güçlerini artırarak hikâye 
üretmelerini ve hikâyeleri kodlamaları-
nı sağlamak” diye konuştu.

n Kent Yaşam Gazetesi

17 Ağustos 1999 Gölcük Depre-
mi’nde İstanbul’da en çok yıkıma 
uğrayan ilçe Avcılar olmuştu. 
Silivri açıklarında 26 Eylül 2019’da 
meydana gelen 5.8’lik depremin 
ardından Avcılar’da deprem gerçeği 
bir kez daha ortaya çıktı. Depre-
min ardından hareke geçen Avcılar 
Belediyesi, 1999 depreminde 
etkilenerek güçlendirme çalışması 
yapılan 40 yıllık belediye binasının 
taşınmasına başlanıldı. 

Avcılar Belediyesi 
tarafından yaptırılan 
teknik incelemelerin 
ardından binanın bo-
şaltılarak yıktırılma-
sı ve yenisinin yapıl-
ması kararlaştırıldı. 
Ambarlı Mahallesi'nde 
bulunan belediye 
tarafından 
daha önce 
yaptırılan 
‘Olgun Yaş’ 
adı verilen 
yaşlılara 
hizmet 

eden binaya taşınma işleminin 
hafta sonuna kadar tamamlanması 
bekleniyor.
2 YILDA BİTİRMEYİ HEDEFLİYORUZ

Binamız 40 yıllık. 1999 depre-
minden sonra güçlendirilmiş” diye 
belirten Belediye Başkanı Turan 
Hançerli, 26 Eylül Silivri depremin-
de hizmet binasının hasar görme-
diğini söyledi. Hançerli yaptığı 
açıklamada  “Deprem anında çalı-
şabilen bir yapı yapmak istiyoruz. 
Deprem ve arkasında aktif olarak 
çalışabilecek, görevlilerin deprem 
olduğunda bile hizmet verebilecek-
leri güçlü, dirençli bir bina yapmak 
istiyoruz. Geçici olarak başka bir 
binada hizmet vereceğiz. Yeni bi-
namızı 2 yılda bitirmeyi hedefliyo-
ruz. Amacımız; deprem anında bile 
çalışanların güven içerisinde görev 

yapacağı bir bina” dedi.
İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ-

NİN ÇIKMASI GEREKİYOR
Hançerli “Yapılar 

sağlam değil. İstan-
bul genelinde özellikle 

70-99 yılları arasında yapılan 
yapıların deprem yönetmeliğine 
uygun olmadığı gibi deniz kumu 
ile yapıldıklarını hepimiz biliyo-
ruz. Dolayısıyla bu konuya özel bir 
önem verilmesi gerektiğini düşü-
nüyorum. Biz Avcılarlı hemşerileri-
mize cevap veremiyoruz. Vakit çok 
kıymetli. Unuttuğumuz deprem 
gerçeğini doğa yeniden hatırlatıyor 
bize. Şimdi bu sorumluluk İBB İmar 
Komisyonu’nda. Güvenli konut so-
rununu çözecek imar planı değişik-
liğinin bir an önce çıkması gerek” 
şeklinde konuştu.
NÜFUS 13 BİN CİVARINDA ARTTI

Hançerli “Depremden sonra gü-
venli olmadığı ifade edilen 6 bina-
mız tahliye edildi. Yenilemek için 
süreçler başladı. Binlerce binanın 
yenilenmesinde yarar var. Güçlü 
hale gelmesi gerekir. Avcılar'da 
yenileme çalışmaları devam ediyor. 
Avcılar'da nüfus 13 bin civarında 
arttı. 448 bin kişiye ulaştık.”  

n Senay GÜNCAVAR BA-
DUR-Kent Yaşam

Hançerli “Geçici olarak başka 
bir binada hizmet vereceğiz”
Avcılar Belediye binasının boşaltılarak yıktırılmasına ve yenisinin yapılmasına 
karar verildi. 40 yıllık olduğu belirtilen belediye binasının tahliyesine başlandı.

En güzel fotoğraflar ödüllendirildi..!

Sarıyer Belediyesi Kültür Müdürlüğü tarafından bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen “4 Mev-
sim Yaşayan Sarıyer” konulu fotoğraf yarışmasında dereceye giren isimler ödüllerini aldı. 

Her yaştan fotoğraf meraklılarının, 
bu sanata kendini adamış kişilerin ve 
profesyonel fotoğraf sanatçılarının jüri 
üyeliği yaptığı yarışmanın seçici kuru-
lunda; Marmara Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Emre İkizler, küratör Merih 
Akoğul, fotoğraf sanatçısı Nadide Burcu 
Göknar Bulut, Mimar Sinan Güzel Sa-
natlar Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Ozan Bilgiseren, Sarıyer Belediye Başka-
nı Şükrü Genç ile Türkiye Fotoğraf Sana-
tı Federasyonu (TFSF) Temsilcisi Cengiz 
Han Günesen gibi isimler yer aldı. 

Ödül töreninde sahne alan Ercan 
Göler ve Ferdi Baysan birbirinden güzel 
şarkılarını fotoğraf meraklıları için 
seslendirdi. Seçici kurul tarafından de-
ğerlendirmeye alınan eserler ödül töreni 
öncesinde sergilenmeye başlandı. Bir-
birinden güzel fotoğrafların yer aldığı 
sergi 7 Şubat’a kadar açık kalacak.
FOTOĞRAF HAYATIMIZI YANSITIR

Programın açılışında konuşan fotoğ-
raf sanatçısı Burcu Göknar, “Fotoğrafçı, 

fotoğrafını çekerken aslında kendi gün-
lüğünü çeker, anılarını paylaşır. Kendi 
günlüğümüzde ne yazıyorsak onu yansı-
tırız. Hayatımızı, korkularımızı yansı-
tırız. Sanatsal eylemler bu tür yarışma-
larla birlikte aynı zamanda politik bir 
eyleme de dönüşür. Fotoğrafçılar, artık 
bu yarışmanın sağladığı motivasyonla 
birlikte çalışacak. Fotoğrafçının kalbiyle 
çekip bize sunduğu fotoğrafların değer-
lendirilmesi de çok zor oldu” dedi.
BU HAZİNEYİ KORUMAYA ÇALIŞIYORUZ

Jüri üyeleri arasında bulunan Sarı-
yer Belediye Başkanı Şükrü Genç ise, 
“Fotoğraf, geçmişi geleceğe taşıyan çok 
önemli bir olgu. O anda hissedilenin 
yanında işi değerli kılmak da önemli. 
Fotoğraflar kadar bu fotoğrafları veren 
yer de önemli. Sarıyer kim ne derse 
desin dünyanın en güzel yeri. Biz de bu 
hazineyi korumaya çalışıyoruz” diye 
konuştu.

n Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam
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İstanbul Küçükçekmece’de bulunan Elite 
World Otel’de İstanbul Büyükşehir Belediye-
si(İBB) tarafından üretimin desteklenmesi, 
planlanması ve ürünlerin pazarlanması için 
‘’Tarım Çalıştayı’’ düzenlendi. Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Kemal Çebi’nin mekansal 
olarak ev sahipliğini yaptığı çalıştaya İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu’nun yanı sıra Muğla, 
Mersin, Eskişehir, Antalya, Ankara, Çanak-
kale, Adana, Aydın, Hatay, İzmir ve Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyeleri’nden temsilciler 
katıldı. Açılış konuşmasını yapan İmamoğlu, 
‘’Tohumu bu topraklarda keşfedilen en temel 
ürünleri bile ithal eder duruma geldik’’ diyerek, 
ülkede yaşanan dengesiz göç, çarpık kentleşme, 
yoksulluk gibi kavramların sebebinin tarımsal 
üretimin olmayışından yani tarımın dışa bağlı 
hale getirilmesinden kaynaklandığını belirtti.
İMAMOĞLU ‘’RUTİN BELEDİYECİLİK 
YAPMAMIZI BEKLEMESİNLER’’

Bu tarz çalıştayları düzenleme amaçlarının 
Türkiye’ye hangi konularda nasıl fayda sağlarız 
düşüncesi olduğunu belirten İmamoğlu, ‘’ 
11 Büyükşehir Belediyesi olarak buradayız. 
Türkiye’nin bu kadar büyük nüfusuna sahip 
ve potansiyeli yüksek olan kentlerinin rutin 
belediyecilik hizmetleri yapması asla beklene-
mez. Dolayısı ile sorumluluğumuzun büyük 
olduğunu biliyoruz. Bu manada tarımı, tek-
nolojiyi konuşuyoruz. Aynı zamanda eğitimi 
de konuşmamız gerekiyor.İnsanların bu kadar 
kentleşmenin etkisinde yaşadığı bir ortamda 
eğitim alanında da bizlerin bir felsefe geliş-
tirmesi gerekiyor. Özellikle belediyeler olarak 
hangi eksik ve açığı kapatabiliriz diye fikirler 
ortaya koymak zorundayız. Türkiye’de konu 
merkezi hükümetindir diyip iki adım geriye 
çekilecek Büyükşehir Belediyeleri asla değiliz ve 
olamayız. Her konu bizim konumuz olmalıdır 
ve muhattabıyız. Elimizden geleni yapmak 
zorundayız’’ dedi.
‘’KADİM TOPRAKLAR ÜZERİNDEN DÜN-
YA’YA MESAJ VEREBİLMELİYİZ’’

Kentlerde ve kırsallarda insanların büyük 
yoksulluklar yaşadığına değinen İmamoğlu, 
‘’Nereye gidersek gidelim bunu gözlemliyoruz. 
Anadolu, Trakya dediğiniz zaman, tam da bu 
neolotik devrimin başladığı toprakların üze-
rindeyiz. Tarım devriminin, tarımın başladığı 
toprakların üzerindeyiz. 10 bin yıl önce, bu 
topraklar tohumun keşfedildiğini görmüş. 
Buralarda çiftçilik başlamış. Yerleşik yaşam ve 
uygarlıklar bu topraklar üzerinde gelişmiş. Şu-
nun farkında olmalıyız ki, tarım ile ilgili olarak 
sadece ülke için değil, dünyaya mesaj verebilme 
potansiyeline sahip topraklar üzerindeyiz. Bu 
bereketli toprakların üzerinden, ‘‘Su kanalı 
geçireceğim, şunu yapacağım’’ gibi anlamsız 
oynamaların ya da bu kadar verimli toprakları 
yok etme düşüncesi yerine, dünyaya geleceğin 
tarımı adına mesajlar verebilen, teknolojik 

ve tarımsal gelişimi sağlayan adımları atma 
mecburiyetine sahibiz. Ben kendimi, 10 bin 
yıllık tarihin sorumlusu bir belediye başkanı 
olarak görüyorum. Bu topraklarda yaşayan ve 
görev alan her bireyin de 10 bin yıllık kültürün 
bugünkü temsilcileri olarak; Anadolu’ya, Trak-
ya’ya ihanet etmeden işini yapma mecburiyeti 
olan bireyler olduğumuzu düşünüyorum’’ diye 
konuştu.
17 YILDA 700 BİN ÇİFTÇİ AZALIMI VAR

Tarımda ithalatçı bir ülke durumuna gelin-
diğinden bahseden İmamoğlu, ‘’Tohumu bu 
topraklarda keşfedilen en temel ürünlerin ithal 
edildiği bir duruma geldik. Bu, bizim için çok 
üzücü. 17 yılda ekim alanlarımızda 30 milyon dö-
nüm, çiftçi kayıt sistemine dahil çiftçi sayısında 
700 bin kişi azalma var. Yurttaşlarımıza, yeteri 
miktarda sağlıklı gıdayı sağlama konusunda 
ne kadar iş yapmamız gerektiğinin de önemli 
bir verisi. Çiftçi sayısının azalmasını, kır-kent 
dengesinin bozulmasının yanı sıra bu durum 
aynı zamanda ülkemizdeki sağlıksız yapılaşma 
ve binalaşmanında tetikleyicisidir. Dengesiz göç, 
insanların bir tarafta mutsuz olup, diğer tarafa 
sığınmacı gibi gitmesi, kente o şekilde ulaşması, 
orada yapılaşmayı da yaşamı da niteliksiz hale 
getiriyor. Türkiye’de kırsal alan ve köyler, hızla 
boşalıyor. Ülkemiz, bu manada gıda güvenli-
ğini de yitiriyor. Buna seyirci kalmayacağız. 
Kırsal niteliği ağır basan mahallelerimizin kent 
refahından yararlanmaları için gerekli altyapı ve 
üstyapı çalışmalarına başladık. Tüm Türkiye’de, 
kentsel ve kırsal yaşam arasında bir dayanışma 
ağı kuruyoruz.’’ diye belirtti.
“SAĞLIKLI VE UCUZ GIDA ERİŞİMİNİ 
SAĞLAMAK NİYETİNDEYİZ”

Halk Marketleri ve Halk Lokantaları konu-
sunda yapılan çalışmaları çok önemsediklerini 
söyleyen İmamoğlu, ‘’Bunları, İstanbul’un 
39 ilçesinde yaygınlaştırmanın bir felsefesini 
oluşturuyoruz. Sağlıklı ve ucuz gıda erişimini 
sağlamak niyetindeyiz. Başta öğrencilerimi-
zin, asgari ücretle bu kentte geçinmeye çalışan 
insanlarımızın sağlıklı beslenmesi konusunda 
da onlara katkı sunan, çok yenilikçi projele-
rimizi hayata geçireceğiz. Titizlikle düşünül-
müş, katılımcı bir anlayışla çerçevesi çizilmiş, 
İstanbul Büyükşehir tarım ve gıda politikalarını 
sizlerle paylaşmaktan gurur duyuyoruz. Benzer 
modelleri, şüphesiz kendi özgünlükleri içinde 
tüm belediyelerimiz ortak bir anlayışla yaşama 
geçirdiğinde, bu modelin çalışacağından ve 
sorunları sistematik biçimde ortadan kaldıraca-
ğından eminim. Elbette biz hükümet değiliz, 
bakanlık değiliz, kanun çıkarma yetkisine sa-
hip değiliz. Böyle bir haddimiz, hakkımız yok. 
Elimizdeki imkanlarla, bu süreci bir prototip 
gibi, nasıl düzenlenebileceği ve şekil verilebi-
leceği konusunda sağlıklı bir model geliştirdi-
ğimizde, diyeceğiz ki; ‘Ey Ankara bak; böyle 
bir model var. Bunu, siz uygulayabilirsiniz.’ 

Aslında bu işin, bu aşamasındayız” dedi.
‘’KANAL İSTANBUL BİR TRAVMA’’

Bir gazetecinin ‘’Kanal İstanbul’’ gerçekle-
şirse, İstanbul’un tarım arazilerinin bundan 
nasıl etkileneceği sorusuna cevap veren İma-
moğlu, ‘’ İstanbul’un mevcut tarım alanının 
neredeyse yüzde 10 civarındaki kısmını Kanal 
İstanbul yok ediyor. Şehirleşme etkisi? Bu 
zaten tahmini mümkün olmayan bir seviyeye 
doğru gider. Kanal İstanbul bir travma. Kanal 
İstanbul, öyle stratejik bir proje falan asla değil. 
Kanal İstanbul, bir emlak işi. Emlak geliştirme 
işi. Yani; ‘Yaparız, satarız, para kazanırız!’ Ba-
kın bu kadar net söylüyorum. Efendim Boğaz 
geçişiymiş, Boğaz’ı korumaymış… Hayır! Bu 
kadar uzun yıllardır analiz ettiğim, her yönüyle 
insanı dinlediğim, serbest piyasadan, bu işi 
yapan inşaatçı firmalardan, başka kurumlara 
kadar… Takip ettiğim bilim insanlarından din-
lediğim kısmıyla bunu tarif ediyorum: Suyunu 
yok edecek. Tatlı su rezervlerini ciddi anlamda 
etkileyecek. Aynı zamanda, oluşturduğu 8 mil-
yon insanı hapsettiği ada, toprağa verdiği zarar, 
depremle ilgili oluşturduğu tehditleri üst üste 
koyduğunuzda büyük bir travma… Düşünül-
mesi bile benim uykularımı kaçırıyor. İnşallah 
tüm hukuksal çabamızla bu işi engelleyeceğiz. 
Tabii ki toplumun da iradesiyle engelleyeceğiz. 
Toplumun bunu reddettiğini ve istemediğini 
görüyorum. Siyasi mekanizmalar üzerinden 
‘olur’ veren halkın da vicdanen ‘olur’ verme-
diğini de biliyorum ben. Hissediyorum bunu. 
Yani, siyasi tarafı olduğu parti desteklediğin-
den dolayı, ‘Evet’ diyor ama vicdanının bunu 
kabul etmediğini biliyorum. Deprem konuşma-
mız lazım. Depremle hiç alakası olmayan, bu 
kentte yeni bir şehir var etme çabası içerisinde-
siniz. Neredeyse 1 milyon 100 bin tanımlı var 
orada, bence 2 milyonu aşar. Daha bu şehirde 
on binlerce riskli yapının sorununu çözemedik. 
Bunu çözelim. Bu masada konuşulacak konu 
o. Kanal İstanbul masası yıkılmıştır. Bence 
yıkılmıştır. Bakın, her gün sallanıyoruz. Dep-
remi konuşacağız. Yüz binlerce insanın canını 
konuşacağız, malını konuşacağız. Bu ülkenin 
ekonomisini konuşacağız. Tekrar söylüyorum. 
İstanbul depremi eşittir, bu ülkeye en an 400-
500 milyar dolar. Niye 400-500 milyar dolar? Bir 
günlük zararı tariflemiyorum burada. Yıllara 
sarih bu ülkenin depresyonunu, ekonomik ka-
yıplarını, moralsizliğini üst üste koyduğunuz-
da bu rakam bile az kalır. Bu kadar büyük bir 
tehdidi siyasi malzeme yapmayın. ‘Emredin 
gelelim’ diyorum. Her yerde söylüyorum. Bu 
kadar ağır söylüyorum. Talimat verin, gelelim. 
Bütün egolarımızı bu masanın üzerinden 
sıyırıp, atalım. ‘Ben, o masanın hamalı olmaya 
hazırım’ diyorum. Ben, o masanın her konuda 
mücadelesini veren insan olmaya da hazırım. 
Kahramanı kim olacaksa olsun, umurumda 
değil. Bu millet kurtulsun yeter’’ dedi.
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanı Ekrem İmamoğlu, 11 büyükşehir belediyesinden yetkililerin yer aldığı üretimin desteklen-
mesi, planlanması ve ürünlerin pazarlanması için gerçekleştirilen ‘’Tarım Çalıştayı”na katıldı. Kanal İstanbul projesinin İstanbul 

tarımına etkisini değerlendiren İmamoğlu, Kanal İstanbul’un stratejik bir proje olmadığını söyledi. İmamoğlu, ‘’ Kanal İstanbul, bir 
emlak işi. Emlak geliştirme işi. Yani; ‘Yaparız, satarız, para kazanırız!’ Bakın bu kadar net söylüyorum’’ dedi.

Eski Başbakan Ahmet Da-
vutoğlu Genel Başkanlığı’nda 
kurulan Gelecek Partisi’nin 
İstanbul İl Yönetim Kurulu belli 
oldu.  İlk atanan il başkanların-
dan biri olan İstanbul İl Başka-
nı  İsa Mesih Şahin sosyal ağ 
twitter hesabından il yönetim 
kurulunu kamuoyu ile paylaştı. 
Şahin “  İstanbul’da umutlu bir 
geleceğe merhaba dedik. Gele-
cek Partisi Kurucu İl Yönetim 
Kurulumuz ülkemiz ve partimiz 
için hayırlı olsun. İstanbul’a ilk 
mesajımız; ‘birlikte geleceğe…’  
sözlerine yer verdi. 

İl yönetim kurulu ilk top-
lantısını Genel Başkan Ahmet 
Davutoğlu’nun katılımıyla 
gerçekleştirdi.  İl toplantısı son-
rasında da bir açıklama yapan 
İl Başkanı Şahin “ İnanmış bu 
ekiple birlikte İstanbul’un ge-
leceğini inşa edeceğiz. İnancı-
mız tam. Güzel bir gelecek bizi 
bekliyor. Vakit İstanbulumuzun 
ve ülkemizin geleceği için daha 
fazla koşma vakti. Koşacağız. 
Durmadan, yorulmadan. Tüm 
İstanbullu dostlarımızı Gelecek 
Vizyonumuzu birlikte inşa et-
meye davet ediyorum.” şeklin-
de düşüncelerini açıkladı. 

Kurucu il yönetimi  50 
kişiden oluşmakta. İl kurucu-
ları arasında parti kurucular 
kurulundan Timuçin Oğuz ve 
Metin Karakaş gibi isimlerin 
varlığı da dikkat çekti.  Demog-
rafik olarak 36 ilin nüfusuna 

kayıtlı kurucu bulunmakta. İl 
kurucular kurulunda iş insanı, 
avukat ve profesyonel yönetici-
ler ağırlıklı meslek gruplarını 
oluşturmakta. Mühendisler, 
mimarlar, ekonomistler  ve 
iletişimciler, sanatçı kimliği 
olan yöneticilerde listede yerini 
almış. 
İstanbul İl Kurucular Kurulu : 

İsa Mesih Şahin, Abdulhadi 
Çakmak, Abdülkadir Baykay, 
Adnan Demirez, Ahmet Çelik, 
Ali Cengiz, Ahmet Altunsoy, 
Bilgin Akbal, Cihan Tiryaki 
Doğan Tayfun Ergülen, Dursun 
Gündüz Elif Koryürek, Ender 
Çalışkan, Esra Şahin, Fatma 
Demiray, Furkan Övündür, 
Halil İbrahim Tur, Hamide Mer-
can, Hasan Hüseyin Sarıbacak, 
Hayrunnisa Nur Kabuk, Hida-
yet Özdemir, Hülya Yemşen, 
İbrahim Ergin, İlknur Güler 
Sekman, İrfan Karataş, İsrafil 
Büyük, Mehmet Akay, Mehmet 
Bekhan, Mehmet Fatih Yaşar, 
Melisa Duygu Kutlu, Metin 
Karakaş, Muhammet Alpaslan, 
Muhammet Mustafa Şahin, 
Murat Ay, Murat Yılmaz, Müfit 
Karademir, Nergis Hava Ihla-
mur, Özer Öztaşbaşı, Perihan 
Togay, Rabia Tuluk, Sait Aybak, 
Sedanur Demircan, Sedat Altay, 
Selahattin Şavur, Timuçin 
Oğuz, Uğur Avni Başarır, Yavuz 
Cengiz, Yavuz Selim Koç, Zey-
nel Serdal Çetinkaya, Zeynep 
İlhan Şahin. 

İmamoğlu: 
Kanal İstanbul 

Bir Emlak İşi ’Tarım Çalıştayı’’ Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Kemal Çebi’nin 

ev sahipliğinde düzenlendi.

GELECEK PARTİSİ 
İl yönetimi açıklandı
Gelecek Partisi İstanbul İl Başkanlığı elli kişiden oluşan 
il kurucular kurulunun belirlenmesi ile resmen kuruldu

Güngören Belediye Meclisi Şubat 
ayı toplantısında tartışmalı anlar 
yaşandı. Gündem dışı konuşmalar 
sırasında söz alan Milliyetçi Hareket 
Partisi Güngören Belediye Meclisi 
Grup Başkanvekili Gökhan Arslan'ın 
iddiası Cumhuriyet Halk Partili mec-
lis üyelerinin tepkisini çekti. 

Meclis Üyesi Gökhan Arslan, 
CHP’nin yeni anayasa çalışmaları 
kapsamında hazırladığı kitapçıkta, 
Anayasa’nın 2. maddesindeki “Ata-
türk Milliyetçiliği” ifadesinin san-
sürlendiği, “Türk Milleti” yerine 
“Anayasal Yurttaşlık” anlamında 
“Anayasal Yurtseverlik” kavramı-
nın kullanıldığını ifade etti.  

CHP Genel Başkanı Kemal 

Kılıçdaroğlu’nun önsözünü yazdığı 
kitapçıkta, Türkiye yerine “Ülke”, 
Türkiye Cumhuriyeti yerine de 
“Cumhuriyet” denilmesinin isten-
diği iddiaları olduğunu hatırlatan 
Gökhan Arslan, CHP'li belediye 
meclis üyelerine  kitapçıktan ha-
berlerinin olup olmadığını sordu. 
Arslan, 'CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun talimatı ile İstan-
bul Milletvekili Prof. Dr. İbrahim 
Kaboğlu tarafından hazırlanan 
Anayasa kitapçığı bir skandal. Tas-
lakta Türk Milleti ibaresinin çıka-
rıldığı ve değiştirilemez denilen bir 
çok maddenin değiştirildiği iddia 
ediliyor' diyerek CHP'lilere tepki 
gösterdi.

Gökhan Arslan’dan 
CHP’lilere kitapçık tepkisi

CHP’nin yeni anayasa çalışmaları kapsamında 
hazırladığı kitapçıkta, “Atatürk Milliyetçiliği” 

ve “Türk” kelimesinin çıkarıldığı iddiasına ha-
tırlatan MHP'li Güngören Belediye Meclisi Üyesi 

Gökhan Arslan  CHP’li üyelere tepki gösterdi. 

CHP Bakırköy Kadın Kolları’nın, Tarık Akan Kültür Merke-
zi’nde yaptığı başkanlık seçimine katılım ve ilgi, hem kadınlar 
tarafından hem de erkek tarafından yoğundu. Eski YDK Üyesi 
Tülay Ateş’in divan başkanlığı yaptığı kongre de  başkanlık için 
iki aday yarıştı. Yapılan oylama sonucu kullanılan 309 oydan 
220’sini alan Hamide Yazıcı seçimi kazanan isim oldu. Yarışa 
pembe liste ile giren bir diğer aday olan Yeter Kılıç ise 83 oy aldı. 
“CHP’DE KAZANAN YA DA KAYBEDEN  OLMAZ”

Kadın kollarının yeni başkanı seçilen Hamide Yazıcı seçim 
sonuçlarının açıklanmasının ardından yaptığı konuşmada 
CHP’de yapılan ilçe kongrelerinde kazanan yâda kaybeden diye 
bir durumun söz konusu olmadığını dile getirdi. . “Amacımız 
ülkenin aydınlık yarınları için hep birlikte çalışmak” diyen Yazı-
cı, tüm örgütüne teşekkür etti.
“ELİMDEN NE GELİYORSA YAPACAĞIM”

Seçime gelerek saatlerce bekleyen ve takdir hakkını kulla-
nan tüm örgüt arkadaşlarına teşekkür eden Avukat Yeter Kılıç 
ise  kazanan aday Hamide Yazıcı ve yönetimini kutladı ardından 
“Kazanamamış olmam örgüt için çalışmayacağım anlamına 
gelmez, her daim her konuda elimden ne geliyorsa yapacağım” 
dedi.
BUGÜN KADINLARIN GÜNÜ !

Bu günü kadınların kazandığı bir gün olarak değerlendiren 
Kadın Kolu Başkanı ve Belediye Meclis Üyesi Nebahat Civan, 
örgütünden asla vazgeçmeyeceğini ifade ederek, “Sizlerle ol-
maktan ve sizleri tanımaktan son derece mutluyum. Ne zaman 
Hocam sana ihtiyacım var derseniz, o zaman yanınızda olaca-
ğım” dedi.

Kadın Kolu Başkanı olduğu 2 yıl boyunca mücadeleyi birlikte 
götürdüğü yönetim kurulunu sahneye davet eden Nebahat Ci-
van, tüm arkadaşlarına teşekkür etti.
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CHP BAKIRKÖY KADIN KOLLARI 

YENİ BAŞKANINI SEÇTİ
Chp Bakırköy Kadın Kollarında geçtiğimiz günlerde seçim 

heyecanı vardı. 2 adayın yarıştığı başkanlık seçiminde mavi liste 
ile yarışan Hamide Yazıcı toplamda kullanılan 309 oyun 220’sini 

alarak CHP Bakırköy’ün yeni kadın kolları başkanı oldu.

16.02.2020 Pazar Günü saat 13’ de Kartaltepe Mahallesi Gönül 
Sokak no: 8\2 Sefaköy \Küçükçekmece\ İstanbul adresinde bulunan 

dernek merkezinde yapılacaktır.Belirtilen gün gerekli çoğunluk 
sağlanmadığı taktirde ikinci toplantı  25.02.2018 tarihinde aynı 

saat ve aynı adreste çoğunluk aranmazksızın yapılacaktır. Üyelere 
ve yetkililere duyrulur.

DERNEK YÖNETİMİ

GÜNDEM
· Açılış ve yoklama

· Divan heyetinin seçimi
· Saygı duruşu

· Yönetim kurulu raporunun okunması ibrası
· Denetim kurulu raporunun okunması ibrası

· Kesin bütçenin okunması ibrası
· Tahmini bütçenin görüşülmesi ve kabulü

· Yeni yönetim kurulu üyeleri seçimi
· Yeni yönetim kurulu üyelerinin seçimi

· Diek ve temenniler
· Kapanış

KARS SUSUZ YOLBOYU KÖYÜ 
YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA 
DERNEĞİNİN OLAĞAN GENEL 

KURUL TOPLANTISI
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Son zamanlarda ülkemizde meydana gelen depremlerle ilgili açıklamada bulunan Avrupa Hazır Beton 
Birliği (ERMCO) ve Türkiye Hazır Beton Birliği Başkanı Yavuz Işık, depremlerin oluşturacağı zararları azalt-
manın en etkin yolunun kaliteli ve güvenliği kanıtlanmış betonlarla depreme dayanıklı yapılar inşa etmek 
olduğuna dikkat çekti. Işık “Artık fay hatlarını değil, depreme dayanıklı yapılaşmayı konuşmalıyız.”dedi.

Yapımına 2016 yılı 
şubat ayında başlanan Ata-
köy-Basın Ekspres-İkitelli 
Metro Hattı’nda çalışmalar 
devam ederken İkitelli 
bölümündeki duraklara 
verilen isimler tartışılmaya 
devam ediyor. Ak Partili 
İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Kadir Topbaş 
döneminde temeli atılan,  
Topbaş’ın istifasının ardın-
dan yine aynı partiden 
seçilen Mevlüt Uysal döne-
minde devam edilen metro 
inşaatı üçüncü başkanını 
da gördü. İBB yönetimi Ak 
Partili başkanlardan CHP’li bir başkana geçmiş 
olmasına rağmen yapılan bu büyük  hata halen 
düzeltilmiyor. Toplam 12 duraktan oluşan 
metro hattının Küçükçekmece Mehmet Akif 
Mahallesi’nde bulunan istasyonuna Bahariye, 
Atatürk Mahallesi’nde muhtarlığın hemen 
yanı başında bulunan istasyonuna Mehmet 
Akif ismi verilmişti. 
ADRES KARMAŞASI YAŞANACAK

Vatandaşlar  bu durumdan rahatsızlıklarını 
ifade ederken iki görüş ortaya koyuyorlar. Bir 
görüşe göre bölgeyi bilmeyenlerin gerçekleştir-
diği yanlış planlama var. Bu düşünceye sahip 
olan vatandaşların eleştirisi ise şöyle: “ Bu 
hat tamamlandığında 6 tane metro hattı ile 
entegre olacak. Bakırköy, Bahçelievler, Bağcılar, 
Küçükçekmece ve Başakşehir ilçelerini birbirine 
bağlayacak. Her hangi  bir yerden elindeki ad-
resle Mehmet Akif Mahallesi’ne gelmek isteyen 
vatandaş durak isimlerine bakacak. Mehmet 
Akif durağını gördüğünde yolculuğunu Atatürk 
Mahallesi’nde tamamlayacak. Olurda birine  
sorarsa bir durak ileri veya geri gidecek Sormaz-
sa metrodan çıkıp Atatürk Mahallesi içerisinde 
Mehmet Akif Mahallesi’ndeki adresi arayacak. 
Bir süre arayıp sorduktan sonra Mehmet Akif 
Mahallesi’ne yürümek zorunda kalacak. İnsan-
lar zor durumda kalacak.Adres karmaşasının 
olmaması mümkün değil” 
İNSANLARIN AKLIYLA OYNAMASINLAR 

Durumun iş bilmemezlikten kaynaklandı-

ğına inanların aksine bilinçli bir tercih olduğu-
nu savunan vatandaşlarda var. Durak isimlerini 
siyasi gerekçelere bağlayan bu düşüncedeki 
vatandaşların tepkisi ise oldukça sert:  “ Bunlar 
her fırsatta Atatürk ile hesaplaşıyorlar. Daha 
modern tesisler yapmak adına nerede Atatürk 
ismini taşıyan tesis varsa yıktılar. Evet yerlerine 
gerçekten modern tesisler yapıldı ama Atatürk 
isminden ne istediler. Tüm Türkiye’de yeniden 
yapılan ve Atatürk ismini muhafaza edebilen 
tek bir tesis yok. Mahallemizi yıkamadıkları 
için Atatürk ismini değiştiremiyorlar. Bari met-
ro istasyonuna adını vermeyelim diye düşün-
müşler. İstiklal Şairi Mehmet Akif hepimizin 
değeri. Onun bir tartışma parçası olması söz 
konusu bile olamaz. Küçükçekmece’nin İkitelli 
semtindeki iki mahallesinin de adından gurur 
duyuyoruz.  Mehmet Akif ismi Mehmet Akif 
Mahallesindeki istasyon  yerine Atatürk Mahal-
lesi’ndeki istasyona hangi gerekçe ile verilebilir. 
Üstelik o mahalledeki istasyona  bir 
tekstil fabrikasının ismini veriyor-
ken. Bu konuda kötü niyette uzak 
bir hata aramak en hafif tabirle 
saflık olur. İnsanların aklıyla 
oynanmasın.”
İMAMOĞLU İHMAL Mİ EDİYOR? 

İstanbul’u ve Küçükçekme-
ce’yi yöneten siyasal anlayışın 
değişmesine rağmen buradaki 
ayıbın halen giderilmediğini 
söyleyen vatandaşlar; “ Kadir Topbaş 
ve Mevlüt Uysal döneminde Atatürk 

ve onun kazanımlarından uzak bir düşünce 
yapısı taşınarak bu saygısızca isimlendirme 
yapılmış. Fakat  8 aydır İstanbul’u yöneten 
Ekrem İmamoğlu’nun duyarsızlığını kabul 
edemiyoruz. Atatürk’ün kurduğu Cumhuriyet 
Halk Partisi’nden Atatürk ve Cumhuriyet’e 
sahip çıkma iddiasında bir ittifak oluşturarak 
seçildiler. Böyle bir çizgiden ilerleyerek bu 
derece duyarsız kalınması kabul edilebilir gibi 

değil.  Ekrem İmamoğlu bu işi ihmal 
etmiş gibi görünüyor. İmamoğlu 

bu yanlıştan dönmeli. Eğer bu-
radaki saygısızca isimlendir-

me konusunda İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’nun bir 
rahatsızlığı söz konusu de-

ğilse onu da bilmek 
hakkımız.” 

diye ko-
nuştu-

lar.

Atatürk Mahallesi 
Muhtarı Şenol Balgün: 
“BAŞVURUDA 
BULUNDUM” 
“ Mahallemizdeki metro dura-
ğına Mehmet Akif adının veril-
mesi hemen yanıbaşımızdaki 
mahallenin ismiyle aynı olması 
dolayısıyla sorun oluşturacak-
tır. İkitelli semtindeki insanlar 
dahi zorluk çekecektir. Dışarıdan gelip 
adres arayan insanlar çok daha sıkıntılı 
olacaklar. Hem Büyükşehir Belediyesi’ne 
hem de Küçükçekmece Belediyesi’ne isim 
değişikliği talebiyle başvuruda bulun-
dum.”

Bakırköy Belediye Meclisinin 
Şubat ayı ikinci oturumunda, en 
dikkat çekici olan gündem mad-
desi,  halk arasında ‘’Özgürlük 
Meydanı’’ olarak da bilinen 
Cumhuriyet Meydanı’nın ismi-
nin değiştirilip, ‘’Tarık Akan 
Meydanı’’ olması önergesiydi. 
Başkanlık teklifi olarak gelen 
önerge, yapılan oylama sonucu AK 
Parti Gurubu ve MHP’li meclis üye-
lerinin ret oyuna karşılık, CHP’li 
meclis üyelerinin oy çokluğuyla 
kabul edildi. 
VATANDAŞ İSTEDİ, BAŞKAN YAPTI

Önergenin kabul edilmeden 
önce komisyonda değerlendi-
rilmesi gerektiğini ifade ederek 
itiraz eden AK Partili Meclis Üyesi 
Servet Toromon’a,  Meclis Başkanı 
Mahir Çelik cevap verdi. Çelik, 
Toromon’a cevap olarak Dr. Bülent  
Kerimoğlu'nun vatandaşlardan 
gelen teklife dayanarak böyle bir 
önergeyi direk başkanlık teklifi 
olarak meclise sunduğunu ifade 
etti.
PEKİ BAKIRKÖY HALKI GERÇEKTEN 
BÖYLE BİR DEĞİŞİKLİK İSTİYOR 
MU?

Kent Yaşam Gazetesi olarak 
Belediye meclisinde alınan bu 
kararı, tam yerinde, yani Cumhu-
riyet Meydanı’nda vatandaşlara ve 
esnafa sorduk. Vatandaşların çoğu 
Cumhuriyet Meydanı’nın isminin 
değişmemesi gerektiğini söyle-
yerek bu karara tepki gösterdi. 
‘’Tarık Akan’ı bizde çok seviyoruz 
ve saygıyla anıyoruz ama eminim 
ki Cumhuriyet adının buradan 
silinip, kendi isminin verilmesini 
Tarık Akan’da istemezdi.’’ Şeklin-

de 
fikir beyan 
eden vatandaşlar bu karar-
dan oldukça rahatsız. 
“BİZ İNCİRLİ CADDESİ’NİN TARIK 
AKAN CADDESİ OLARAK DEĞİŞTİ-
RİLMESİNİ İSTEDİK’’

Alınan isim değişikliğine itiraz 
eden bir başka vatandaş ise, ‘’Biz 
Bakırköy halkı olarak belediyeye 
bir çok istekte bulunduk fakat bu 
istekler Cumhuriyet Meydanı’nın 
ismini değiştirmek için değil-
di. İncirli Caddesi’nin isminin 
değiştirilip Tarık Akan olması 
içindi. Cumhuriyet kelimesinin 
Bakırköy’ün en anlamlı mekanın-
dan silinmesi bizi rahatsız eder’’ 
ifadesini kullandı.
TARIK AKAN’NIN OĞLU DA İSTE-
MİŞTİ AMA BÖYLE DEĞİL!!!

Tarık Akan’nın oğlu Barış 
Üregül’ün 2016’da verdiği bir 
röportajda ‘’Babam Bakırköylü. 
Burayı çok severdi. Onun adı-
nın Cumhuriyet meydanı’nda 
anılmasını istiyorum. Bu yüzden 
meydanın isminin TARIK AKAN 
CUMHURİYET MEYDANI olarak 
değişitirilmesi için Bakırköy Bele-
diyesi’nden onay alıp bunun için 
uğraşacağım’’ dediği görülüyor. 
n Gamze ÜNLÜ \ Tolga ÖZDEMİR – 
Kent Yaşam

CHP yönetimindeki Bakırköy 
Belediyesi’nin  meclisinde CHP’lilerin oylarıyla 

Cumhuriyet Meydanı’nın ismi değiştirildi. 

Uzun süredir halk içinde tartışmalara neden olan  Bakırköy Cumhuriyet Meydanı’nın ( 
Özgürlük Meydanı)  isminin değiştirilerek Tarık Akan Meydanı yapılması konusu, Bakır-
köy Belediye meclis toplantısında alınan karar ile kabul edildi. Vatandaşlar, “Cumhuri-

yet adını  kaldıran Ak Parti belediyesi olsaydı kıyamet kopartılırdı” diye tepki gösterdiler.

Yuh!   Ya Ak Parti 

YAPSAYDI?

24 AVRUPA ÜLKESİ BİR İSTANBUL ETMEDİ
Türkiye İstatistik Kurumu’nun ‘Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi 2019’ sonuçlarına göre İstan-
bul’un en kalabalık 10 ilçesinin nüfus toplamı, Avrupa’nın birçok ülkesinin nüfusunu geride bıraktı.

Türkiye İstatistik Kurumu(TUİK) 2019 yılı adrese 
dayalı nüfus kayıt sistemi sonuçlarını açıkladı. Yapılan 
açıklamaya göre Türkiye'nin nüfusu 1 milyon 151 bin 
115 kişi artarak 83 milyon 154 bin 997 kişi oldu. En 
kalabalık şehir konumunda ise megakent İstanbul yerini 
korudu. Tarih boyunca birçok medeniyete ev sahipliği 
yapmış İstanbul’un nüfusu bir önceki yıla göre 451 bin 
543 kişi artarak,15 milyon 519 bin 267 kişiye ulaştı.

EN FAZLA ESENYURT, EN AZ ÇATALCA
Tarihin her döneminde göç almaya devam eden 

İstanbul’un en kalabalık ilçesi ise 954 bin 579 kişi ile 
Esenyurt oldu. Esenyurt’u Küçükçekmece 792 bin 821 
kişilik nüfusu ile takip ederken, üçüncü sırayı ise 745 bin 
125 kişilik nüfusu ile Bağcılar aldı. İstanbul’un en düşük 
nüfuslu ilçesi ise 15 bin 238 kişinin kayıtlı olduğu Adalar 
oldu. Adalar ilçesini 37 bin 692 kişi ile Şile ve 73 bin 718 
kişi ile Çatalca izledi.

İSTANBUL NÜFUSU İLE BİRÇOK ÜLKEYİ GERİDE 
BIRAKTI

En dikkat çeken istatistiklerden biri ise İstanbul’un 
en kalabalık 10 ilçesinin nufüsunun tek başına 24 Avrupa 
ülkesini geride bırakması oldu. Komşu ülkelerden Gür-

cistan'ın 3 milyon 723 bin 464, Ermenistan ise 2 milyon 
965 bin 269 nüfusla İstanbul'un en kalabalık 10 ilçesinin 
gerisinde kaldı. Ayrıca İstanbul'un en kalabalık 10 
ilçesinin nüfus toplamı, Avrupa'da Danimarka, Estonya, 
İrlanda, Hırvatistan, Letonya, Litvanya, Lüksemburg, 
Malta, Slovenya, Slovakya, Finlandiya, İzlanda, Lihtenş-
tayn, Norveç, Karadağ, Kuzey Makedonya, Arnavutluk, 
Andorra, Kosova, San Marino, Bosna Hersek ve Moldo-
va'yı geride bıraktı. 

İSTANBUL'DA  KiLOMETREKAREYE DÜŞEN İNSAN 
SAYISI 2 BİN 987 KİŞİ 

TUİK tarafından paylaşılan verilere göre nüfus 
yoğunluğu olarak tanımlanan "bir kilometrekareye 
düşen kişi sayısı" Türkiye genelinde 1 kişi artarak 108 
kişiye yükseldi. İstanbul ise kilometrekareye düşen 2 
bin 987 kişi ile nüfus yoğunluğu en yüksek olan il oldu. 
İstanbul'dan sonra 541 kişi ile Kocaeli ve 364 kişi ile İzmir 
nüfus yoğunluğu en yüksek olan iller oldu. Diğer yandan 
nüfus yoğunluğu en az olan il ise bir önceki yılda olduğu 
gibi, kilometrekareye düşen 11 kişi ile Tunceli oldu. Tun-
celi'yi 20 kişi ile Ardahan ve Erzincan illeri izledi.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Ataköy- Basın Ekspres İkitelli Metro Hattı’nda Küçükçekmece Mehmet Akif Mahallesi’ndeki istasyona 
bir tekstil firmasının adı verilirken Atatürk Mahallesi’ndeki istasyona Mehmet Akif adı verilmiş.

İmamoğlu yanlışı düzeltmeli!
Milli Mücadele ve Cumhuriyetin kuruluşuna öncülük eden dünya lideri Atatürk’ün adı yeri-
ne bir tekstil firmasının adı tercih edilmiş.  Bu durum kimi vatandaşa göre işbilmezlikten, 

kimi vatandaşa göre Atatürk’e saygısızlığın  amaçlanmasından kaynaklanıyor.

“Fay Hatlarını Değil, Depreme 
Dayanıklı Yapılaşmayı Konuşmalıyız”

Uzun yıllardır kaliteli yapılaşmaya dikkat çektiklerini 
vurgulayan Avrupa Hazır Beton Birliği (ERMCO) ve THBB Yö-
netim Kurulu Başkanı Yavuz Işık, şu açıklamalarda bulundu: 
“.2019 yılında yürürlüğe giren yeni Türkiye Deprem Tehlike 
Haritası’nı incelediğimizde nüfusumuzun yüzde 70’ten 
fazlasının deprem tehlikesi yüksek bölgelerde yaşamakta ol-
duğunu görüyoruz. T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, kentsel 
dönüşümün gerekli olduğu 6,7 milyon konuttan öncelikli 
olarak 1,5 milyonunun 5 yıl içerisinde kentsel dönüşüm 
kapsamında yenileneceğini açıklamıştır. Elâzığ’da meyda-
na gelen 6,8 büyüklüğündeki deprem, kentsel dönüşümün 
önemini bir kez daha ortaya koymaktadır. Deprem insanları 
öldürmüyor, çürük binalar insanları öldürüyor. Depremle-
rin oluşturacağı zararları azaltmanın en etkin yolu kaliteli, 
güvenliği kanıtlanmış betonlarla depreme dayanıklı yapılar 
inşa etmektir. Kentsel dönüşümde başarının anahtarı ise ka-
liteli beton kullanımı ve doğru beton uygulamalarıdır. Artık 
fay hatlarını değil, depreme dayanıklı yapılaşmayı konuşma-
lıyız. Depreme dayanıksız yapıların acil olarak yenilenmesini 
öncelikle bir vatandaş olarak bekliyorum.”

ÜZERİMİZE DÜŞENİ YAPMAYA  
DEVAM EDİYORUZ

Standart dışı beton kullanımı ile uygulama ve proje 
hatalarının depremlerde yıkıma neden olduğunu ifade 
eden Yavuz Işık “Kaliteli yapılaşma ve deprem konusunda 
halkımızın bilinçlenmesi adına üzerimize düşeni yapmaya 
devam ediyoruz. Uzun zamandır mevcut yapılar için deprem 
performans analizi raporu hazırlamamız konusunda vatan-
daşlarımızdan yoğun talep alıyorduk. İstanbul Kalkınma 
Ajansının desteğiyle alınan yeni cihazlarla önemli bir AR-GE 

laboratuarı konumuna yükselen Laboratuarımız ve deneyimli 
ekibimizle hazırlıklarımızı tamamladık. Konutların yanı sıra 
endüstriyel tesisler, önem derecesi yüksek hastane, cami, 
okul gibi yapılarda özel ve kapsamlı Deprem Performans 
Analiz Raporlaması yapabiliyoruz. Mevcut yapıların depreme 
dayanıklılığını ölçüyor ve hatta yapı hizmet ömürlerini tespit 
edebiliyoruz.” dedi.

KALİTELİ BETON DEPREMDE HAYAT KURTARACAKTIR
Kaliteli beton kullanımı ve denetim ile depremi az ha-

sarla atlatmanın mümkün olduğunu vurgulayan Yavuz Işık: 
“Hazır beton alanında kaliteyi garanti altına almayı hedef-
leyen Birliğimiz, Kalite Güvence Sistemi (KGS) denetimleri 
ile kaliteli, yüksek dayanım sınıflarında ve dayanıklı beton 
üretimi gerçekleşmesini sağlamaktadır. Yeni yapıların oluş-
turulmasında ve kentsel dönüşüm çalışmalarında kullanıla-
cak KGS belgeli kaliteli hazır beton olası bir depremde birçok 
hayat kurtaracaktır.” dedi.

n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent Yaşam
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TEL: 0212 426 15 15
e-mail: yasam1994@gmail.com

ESNAF
Kartvizit İlan 

100 TL
2 Kartvizit İlan 

150 TL

KAMPANYASI

Ülkemizin İçinde Bulunduğu 
Ekonomik Krizi Aşmak Adına 

Başlatmış Olduğumuz Esna�a 
Dayanışma Kampanyamız

Çerçevesinde Sizleri En Uygun
Rakamla Müşteri Kitlenize
Ulaştırmayı Vaad Ediyoruz

Saat Ve Mücevherat Çeşitleri 
Her Türlü Altın Alım-Satımı Yapılır 

Kredi Kartı Geçerlidir 
Adres: Atatürk, İkitelli Cd 201/C, 34307 

Küçükçekmece/İstanbul - Telefon: (0212) 548 19 45
Çalışma saatleri: 08:00  Kapanış saati: 21:00

Güneş Özge Kuyumculuk 
Bilal Güneş / Ömer Güneş

Atatürk Mahallesi Halkalı İkitelli Caddesi  
203/A Parseller  Küçükçekmece/İstanbul

Mail - Bahtiyarkoc79@hotmail.com 
İnstagram - altininadresikoc
Ürünlerimiz TSE Garantilidir

(0212) 470 24 54

Koç Kuyumcusu 
Bahtiyar Koç 

Adres: Atatürk, Ikitelli Cd No:170/ A Küçükçekmece/İstanbul
Çalışma saatleri: 24 saat açık

Telefon: 0(532) 343 87 63 – 0(212)696 23 36
basarananahtar@hotmail.com 

HAKYMM –A.HADİ AKMUGAN
E-5 Üzeri Yeşilova Mah. Florya Metrobüs Durağı Karşısı 2. Er 
Sok. Flora İş Merkezi No:1 K:2 D:5 Küçükçekmece/İstanbul

Bizi Arayın 0212 426 06 60 Mail: info@hakymm.com
TEL 0212 426 06 60 Fax 0212 426 06 02 / GSM : 0532 272 41 39 

http://www.hakymm.com/ 
hadi@hakymm.com hakmugan@hotmail.com 

Yıl boyunca Cumartesi  
13.00 – 17.00 saatleri arası ve 
15 Aralık - 15 Mart tarihleri 
arasında yapılacak düğünlerde 
indirim uygulanmaktadır 
Adres: Tevfik Bey, Merkez Cad, G Sefaköy No:33, Küçükçekmece/İstanbul
Telefon: (0212) 624 56 58 Fax (0212) 540 52 99
www.akdenizdavet.com – info@akdenizdavet.com

Adres: Fatih Mah. İstanbul Cad. No:12
Küçükçekmece/İstanbul
Telefon: 02125989936
Faks:  02125989936
E-mail:info@golbasidavet.com

AKDENİZ DAVET 

Başaran Anahtar ve 
Çilingir Hizmetleri
Osman Pulat

hepSİNİ
yaşayın

Mutluluk, Eğlence ve Lezzet

0532 0 123 124 - 0532 332 32 51
Fatih mah. 829 sokak No: 32 Küçükçekmece

BAYRAM MAKİNA 
(Tuncay Tuncay)
Makina Alımı ve Satışı
Halkalı Merkez Mah. 
Pembegül Sok. 62 
Küçükçekmece, İstanbul
0212 697 46 59
0212 697 46 59
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Kağıthane’ye bağlı Emniyetevleri 
Mahallesi’nde bulunan Sapphire 
AVM'de hizmete açılan çarşıda, evle-
rinde hazırladıkları ürünlerini hiçbir 
kira ya da ücret ödemeden satma 
imkanı bulan kadınlar bu sayede ilk 
ticari deneyimlerini de yaşamış oldu. 
Başlangıçta 303 kadının el emeği 
ürünleriyle kapılarını açan çarşı, 
şimdilerde 500'e yakın kadının toplam 
bin 500 ürününe ev sahipliği yapıyor. 
Çarşıda el örmesi kazaklar, atkılar, 
oyuncak bebekler, iğne oyaları; el 
yapımı tablolar ve hediyelik eşyalar 
bulunuyor.

Maharetli Eller Çarşısı'nın açılı-
şının üzerinden tam bir ay geçti. Bu 
süre zarfında çarşıda 300'den fazla 
ürün satılarak 152 kişiye 16 bin TL 
ödeme yapıldı. 

Kağıthane Belediye Başkanı 
Mevlüt Öztekin ise seçimden önce 
söz verdiği 53 projeden birini daha 
gerçeğe dönüştürmenin mutluluğunu 
yaşadığını belirterek, “Benzer sosyal 
projelerden farklı olarak Maharetli 
Eller Çarşısı’nda kadınların, el emeği 
ürünlerini satmak için ayrıca mesai 
harcamasına gerek yok. Kadınlar el 
yapımı ürünlerini gelip çarşıya teslim 

ederken, satışları bizim görevlen-
dirdiğimiz uzman satış temsilcileri 
gerçekleştiriyor. Bu sayede kadınlar 
evden çıkmadan, gündelik işlerini 
aksatmadan ev ekonomilerine katkı 
sağlayabiliyor. Satılan ürünlerin üze-
rinde bulunan etiketli barkod sistemi 
sayesinde ürünün kime ait olduğu 
ve fiyatı biliniyor. Ürünlerin fiyatını, 
yapan kişi belirliyor ve satışı yapılınca 
ödemesi kendisine gerçekleştiriliyor. 
Maharetli kadınlar ürünlerinin satışı 
için belediyemize herhangi bir ücret 
veya kira kesinlikle ödemiyor” dedi.

n Kent Yaşam

İstanbul Milletvekili Mustafa Yeneroğlu, yurt-
dışı borçlanması yoluyla emeklilik hususunda 

medyada yer alan haberlere ilişkin, “Bu tür 
vakaların önüne geçmek için ilk olarak ilgili 

ataşeliklerdeki boş kadroların doldurulması, 
SGK ve ataşeliklerimizce vatandaşlarımızın en 

iyi şekilde bilgilendirilmesi, sistemde suistima-
le açık yasal ve idari boşlukların SGK tarafından 
giderilmesi gerekmektedir.” ifadelerini kullan-

dı. Yeneroğlu açıklamasında şunları kaydetti:
Yurtdışında yaşayan vatandaşla-

rımızı doğrudan ilgilendiren “yurtdışı 
borçlanması yoluyla emeklilik” hususun-
da son zamanlarda bazı medya kuruluş-
larında çeşitli haberler yayınlanmakta-
dır. Bu haberlerde, yurtdışında yaşayan 
vatandaşlarımıza "3 bin 600 günden 
daha az prim ödeyip daha yüksek maaş 
alarak sizleri emekli edeceğiz" diyerek ku-
rulan sahte emeklilik şirketlerinin ve 
sözde Sosyal Güvenlik danışmanlarının, 
yaklaşık 700 bin kişinin usulsüz şekilde 
emekli olmalarını sağladıkları bilgisi yer 
almaktadır. Aynı haberlerde yurtdışında-
ki insanlarımızdan emekli aylığı bağlan-
ması için ‘danışmanlık ücreti’ adı altında 
3000 Avro’ya kadar para alındığına da yer 
verilmektedir.

Yurtdışındaki vatandaşlarımızın 
devletimizi sözde dolandırdıkları, maddi 
kazanç için usulsüzlük yaptıkları, hatta 
bunun vatan hainliği ile eş değer olduğu-
na kadar giden çeşitli suçlamalar ortaya 
çıkmış; bu iddialar ne yazık ki birçok 
kişi tarafından itibar da görmüştür. Bu 
vakanın “gurbetçi” kavramı üzerinden 
yapılan ötekileştirmenin bir tezahürü 

olması, hepimiz için üzerinde düşünül-
mesi gereken bir durumdur. Oysa haber-
lere konu olan 700 bin kişinin paravan 
şirketler üzerinden yurtdışı borçlanması 
yoluyla emekli olması, yurtdışında 
yaşayan vatandaşlarımızın sayısı, yaşı ve 
vatandaşlık durumları göz önüne alındı-
ğında dahi mümkün görünmemektedir.

Sözde danışmanlarca ülkemizde 
kurulan paravan şirketlerde, yurtdışında 
yaşayan vatandaşlarımızın çalışıyormuş 
gibi gösterilmeleri büyük bir usulsüzlük-
tür. Ancak daha detaylı bir incelemede 
görülmektedir ki, yurtdışındaki vatan-
daşlarımız bu konunun aslında mağduru 
durumundadırlar. Sosyal Güvenlik Ku-
rumu’nun (SGK) kendileri için belirle-
dikleri prim borçlarını ödeyerek emekli 
olan insanımız, yurtdışında borçlanma 
yoluyla emeklilik sistemi hakkında 
yeterli bilgiye sahip olmadıkları için 
sözde danışmanların tuzağına düşmüş 
ve mağdur olmuşlardır.

Bu tür vakaların önüne geçmek 
için ilk olarak ilgili ataşeliklerdeki 
boş kadroların doldurulması, SGK ve 
ataşeliklerimizce vatandaşlarımızın en 

iyi şekilde bilgilendirilmesi, sistemde 
suistimale açık yasal ve idari boşlukların 
SGK tarafından giderilmesi gerekmekte-
dir. Ayrıca vatandaşlarımızı dolandıran 
ve SGK’yı zarara uğratan kişilere karşı 
ise bizzat kurum tarafından suç duyuru-
sunda bulunulması ve hukuki süreçlerin 
takibinin yapılması gerekmektedir. 
Yıllardır bu konuda SGK yönetimini ikaz 
etmemize rağmen gerekli adımların 
atılmaması, Ankara’da birçok şirketin bu 
usullerle hem SGK’yı zarara uğratıp hem 
de vatandaşlarımızı dolandırabilmesinin 
temel sebebidir.  

Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımı-
zın 1960’lı yıllardan itibaren anavatanları 
Türkiye için yaptığı katkılar, bu alanda 
çalışan herkesin malumudur. Yıllarca 
ülkemizin döviz ihtiyacını karşılayan, 
Türkiye’nin kalkınma ve gelişmesinde 
önemli bir rol üstlenen diasporamızın 
anavatanda yaşayan kardeşleri ve akra-
baları ile bu konu üzerinden karşı karşıya 
getirilmesine neden olacak yanlış ve ön 
yargılı söylemler tasvip edilemez.

Pınar Süt Yönetim Kurulu Başkanı İdil Yiğitbaşı, süt sektörünü değerlendirdi:

Üreticiye destek, sektörü büyütecek

Türkiye’de süt sektörünün 
1970’li yılların başında Selçuk 
Yaşar’ın temellerini attığı 
toplumsal katkı modelinin 
üzerine inşa edildiğini 
belirten Pınar Süt Yöne-
tim Kurulu Başkanı İdil 
Yiğitbaşı, Pınar Süt ile 
ilgili bilgiler paylaştı. 
Üreticiye verdikleri des-
tek ile sütün kalitesini 
artırdıklarını belir-
ten Yiğitbaşı, “Bun-
dan tam 45 yıl önce 
çalışanlarımızla, 
üreticilerimizle ve 
tedarikçilerimizle 
birlikte büyü-
meyi, tüketici 
ile bütünleşe-
rek uluslara-
rası alanda söz 
sahibi olan bir 

‘bölgesel güç’ olmayı ana hedefi-
miz olarak belirledik. Bugün 

18 binden fazla üreticinin 
ineğinden aldığımız sütü 
işliyoruz. Şu anda Ege, İç 
Anadolu ve Güneydoğu 
Anadolu bölgelerinde 

yatırımlarımızla, üreti-
cilerimizle hayvancılı-

ğının kalkınması için 
çalışmaya devam 
ediyoruz.” dedi.
Pınar Enstitüsü 
eğitimleri devam 
ediyor

Pınar Enstitüsü 
ile son 5 yılda 13 
farklı ilde, 7 bin 
500’ün üzerinde 

üreticiye hayvan sağ-
lığı, hayvan besleme 
ve hijyen eğitimleri 

verdiklerini söyleyen İdil Yiğitbaşı 
“Üreticilerimizi iş ortaklarımız ola-
rak görüyor, ticari faaliyetlerimizle 
yarattığımız ekonomik değerlerden 
tüm paydaşlarımızın fayda sağla-
yabilmesini amaçlıyoruz” dedi. 
Pınar Kalite Kriterleri ile uzun 
vadeli iş birlikleri

Pınar Süt’ün iş birliği yaptığı 
tüm işletmeleri ‘Pınar Kalite Kri-
terleri’ doğrultusunda seçtiğinin 
altını çizen İdil Yiğitbaşı, “Türki-
ye’de 18 binden fazla çiğ süt üre-
ticisinden özenle toplanan sütleri 
işliyor, kalite ve gıda güvenliği 
şartlarının sürekliliğini sağlamak 
adına 132 kontrol noktasında 
analizler yapıyoruz. Pınar Kalite 
Kriterleriyle birlikte uzun vadeli 
iş birlikleri geliştirmeyi amaçlıyo-
ruz” ifadesini kullandı.

Bir işyeri 500 evin 
ekonomisine katkı sağlıyor..!
Kağıthane Belediyesi'nin kadınların el emeği göz nuru ürünlerini satarak ev ekonomi-
lerine katkı sağlamalarına destek olmak amacıyla geçen yıl aralık ayında hizmete açtı-
ğı Maharetli Eller Çarşısı'na hem alıcılar hem de üretici kadınlar yoğun ilgi gösteriyor.

PAGEV Yavuz Eroğlu 
ile devam ediyor
Türkiye ekonomisinin itici güçlerinden 
plastik sektörünün temsilciliğini üstlenen 
PAGEV’de seçimli olağan Genel Kurul yapıldı. 
Rekor katılımın olduğu PAGEV Genel Kuru-
lu’nda, Yavuz Eroğlu, 3. kez başkan seçildi. 

Türk Plastik Sanayicileri Araştırma, 
Geliştirme ve Eğitim Vakfı (PAGEV),Tek 
listenin oylandığı Genel Kurul’da tüzük 
gereği Başkan, Başkan Yardımcısı ve 
yenilenen üç Yönetim Kurulu Üyesini 
seçti.01 Şubat Cumartesi günü İstan-
bul Hilton Bomonti Otel’de yapılan ve 
PAGEV tarihinin en geniş katılımlı seçi-
minde PAGEV Başkanı Yavuz Eroğlu, 
yeniden Başkanlığa seçildi. 

PAGEV Başkanlığını 
üçüncü kez üstlenen Yavuz 
Eroğlu,Genel Kurul’da 
yaptığı konuşmasında 
birlik mesajı vererek 
şunları söyledi: “PAGEV 
olarak önceliğimiz 
sektörümüzü ileri 
taşıyacak faaliyetleri 
yürütürken önümüze 
engel olarak çıkan 
sorunları ortadan 
kaldırmaktır. Baş-
kanlık yaptığım süre 
boyunca şahsım ve Yö-
netim Kurulumuz bu 
bilinçle hareket ettik. 
Yeni dönemde de asli 
görevimiz sektörümüzün 
yüz yüze olduğu sorun-
ların çözümü noktasında 
mücadele etmek olacaktır. 
Sektörümüzü ileriye taşıyacak 
tüm çalışmalarda diğer STK’lar ve 
sektör paydaşlarımızla birlikte hareket 
etmeye, güç birliği yapmaya hazırız.
PAGEV’in kapısı plastik sektörüne gönül 
veren herkese açık.”

Çalışmalarına kaldıkları yerden 
hızla devam edeceklerini belirten Yavuz 

Eroğlu; “Önceliğimiz ‘plastik çevre 
düşmanıdır’ algısını yıkmak olacak. 
Bilimsellikten uzak verilerle sektörü-
müzü yok etmeye yönelik çalışmalara 
göz yummayacağız. PAGEV olarak 
2020 yılında daha fazla geri dönüşüm 
diyecek, geri dönüşüm ekonomisi ile 
ülkemizi kalkındırmak için yaptığımız 

çalışmaların hızını artıracağız. 
Toplum genelinde plastiklerin 

yaşamımıza katkısı nok-
tasında gerçek bir bilinç 

oluşturacağız. Biliyoruz 
ki plastik çevre düş-
manı değil defalarca 
dönüştürülerek yeni-
den kullanılabilecek 
altın kadar kıymetli 
bir malzemedir. 3 
Ocak 2019 tarihinde 
TV, radyo ve diji-
tal platformlarda 
yayınlanan ve tüm 
ülkeye seslendiğimiz 
“Plastiklerin doğada 
yeri yok, hayatımız-
da yeri çok” kampan-

yamızı 2020 yılında da 
sürdürerek ulaştığımız 

kişi sayısını artırmayı 
hedefliyoruz” dedi.

Eroğlu, Genel Kurul’da 
kendisi yeniden göreve seçen 

tüm üyelere ve sektör temsilci-
lerine teşekkür ederek PAGEV’deki 

birlik ve beraberliğin artarak sürmesi 
temennisinde bulundu.

PAGEV 2019 Genel Kurulu’nda 
Yapılan Seçimde Yeni Yönetim şöyle 
şekillendi:

PAGEV 
YÖNETİM KURULU 

Yavuz Eroğlu – Sem Plastik 
San. ve Tic. A.Ş. (Başkan)

Ahmet Meriç – Former Makine 
A.Ş. (1. Başkan Yardımcısı)

Abdullah Karatepe – Öznar Plastik 
LTD. ŞTİ. (Yönetim Kurulu Asil Üyesi)

İsmail Eren Ünlü – Akümsan Plas-
tik Ürünleri San. Tic. A.Ş. (Yöne-

tim Kurulu Asil Üyesi)
Yavuz Biçer – SPS Senur Plas-

tik Sistemleri San. Ve Tic. 
A.Ş. (Yönetim Kurulu 

Asil Üyesi)

Pınar Süt Yönetim Kurulu Başkanı İdil Yiğitbaşı, “Sektörü büyütmeniz ancak üreticilere verilecek 
eğitim ve destek ile mümkün olabilir. Bugün Türkiye’de her bir saniyede 31 bardak Pınar Süt içiliyor. 

Bu büyüklüğün ve başarının temelinde üreticilerimizle birlikte yarattığımız değer var” dedi. 

SGK paravana göz yumuyor, gurbetçi mağdur

Türk Prysmian Kablo yalın üretimle 
kalite ve verimliliği artırmaya odaklandı

İstanbul Milletvekili Mustafa Yeneroğlu: “700 bin kişinin usulsüzce emekli edildiği iddiası doğru değildir!”

Türk Prysmian Kablo 6S uygulamasını genişletiyor

Türk kablo sektörünün öncü şirketi 
Türk Prysmian Kablo’nun kurum içinde 
başlattığı ve yalın üretimin temeli olarak 
görülen 6S uygulaması genişleyerek, bugün 
16 ekiple devam ediyor. 2017 yılında başla-
yan ve tüm fabrikaya yayılan uygulama ile 
maliyetleri azaltmak, nitelikli çalışanlarını 
en iyi şekilde kullanarak, organizasyon 
yapısını sadeleştirmek ve hem kaliteyi hem 
de güvenliği artırmak hedefleniyor.

Dünya çapında enerji ve telekomü-
nikasyon kabloları sektörünün lideri 
Prysmian Group’un Türkiye operasyo-
nu Türk Prysmian Kablo, 2017 yılında 
8 ekiple başlattığı 6S uygulamasına, 
bugün 16 ekiple devam ediyor. 2019 yı-
lında bu uygulamaya dahil edilen 8 yeni 
ekip, yaklaşık 6 ay süren eğitim döne-
minin ardından,yılın son 3 ayını, Türk 
Prysmian Kablo’nun üretimde görev 
alan mühendis çalışanlarının denetim-
leriyle geçirdi ve tüm süreci başarıyla 
tamamladı. Son olarak ekipler, Türk 
Prysmian Kablo CEO’su Cinzia Farisè 
ve Fabrika Direktörü Halil Kongur’un 
katıldığı toplantıda sundukları projeleri 
ile takdir topladı.
“Yalın üretimin temeli 6S uygulaması”

İlk olarak 1950’li yıllarda Toyota’nın 
yalın üretim vizyonuyla başlattığı 5S 
uygulaması; Seiri (Ayıklama), Seiton 
(Düzen), Seiso (Temizlik), Seiketsu 
(Standartlaştırma), Shitsuke (Disiplin) 
adımlarından oluşuyor. Bu uygulama, 
son yıllarda eklenen Safety (Güvenlik) 

adımıyla birlikte 6S’e evrilmiştir. Yalın 
üretim modelini yaratan, yalın üretim 
prensiplerini geliştiren bir mühendis 
olan Taiichi Ohno’nun yalın üretim 
felsefesi; üretimde oluşan kayıpları 
ortadankaldırmaya, verimliliği artırma-
ya, iş kazalarını ve hataları azaltmaya, 
üretim alanı ve tesislerin etkin kulla-
nımına ve kaliteyi artırmaya odakla-
nıyor. Yalın üretim anlayışına geçen 
kurumlarda oluşandaha temiz, düzenli 
ve güvenli iş ortamı ile çalışanların da 
motivasyonu ve verimliliği artıyor.
“Uygulama tüm fabrikaya yayılacak”

8 ekiple başlayan uygulamanın 
bugün 16 ekiple genişlemeye devam 
ettiğini söyleyen Türk Prysmian Kablo 
CEO’su Cinzia Farisè, “6S uygulamasını 
ilk olarak üretim alanında başlattık. Bu 
yıl itibariyle ofislerde de başlatacağız. 
En büyük hedefimiz bu uygulamamızın 
tüm şirketimizi kapsamasını ve aylık 
denetimlerle sürdürülebilir olmasını 
sağlamak. 6S uygulamalarının bize göre 
en önemli özelliği, çalışma arkadaş-
larımızın bu aktiviteye birebir dahil 
olmaları sayesinde hem işlerini hem 
de çalışma bölgelerini sahiplenmeleri. 
Eğitimlerimiz ve denetimlerimiz devam 
ettikçe sahada gözle görülür, olumlu 
değişiklikleri hep birlikte deneyimliyo-
ruz. Bu olumlu değişimler hem moti-
vasyonumuzu artırıyor hem de daha 
verimli ve güvenli bir çalışma ortamının 
oluşmasını sağlıyor.” dedi.

TürkPrysmian Kablo 
CEO’su Cinzia Farise
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Soğuk hava ve rüzgar 
migreni tetikliyor

Yıllık migren 
atağı oranı erkeklerde 

yüzde 6-8, kadınlarda ise 
yüzde 15-18. Yani kısaca 

ülkemizde her 6-7 kişiden 
birisi migren hastası. 

Kadınlarda erkeklere göre 
3 kat daha fazla görülen 

migren ağrısı mevsimlere göre 
farklılık gösterebiliyor. Özellikle 

kış aylarında soğuk havanın 
etkisiyle migren ataklarında artış 

olduğunu söyleyen Anadolu Sağlık 
Merkezi Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. 

Yaşar Kütükçü, “Bazı kişilerde hava 
değişimine duyarlı migren olabilir ve 

kış aylarında soğuk hava, rüzgâr ve hava 
basınç değişiklikleri migren ataklarını 

artırabilir” dedi.
Hava koşullarının migren ataklarını tetik-

leyebildiğine dikkat çeken ve migren ataklarının 
ne zaman ve hangi hava koşullarında olduğunu 

incelemek için baş ağrısı günlüğü tutmanın atakları 
hafifletmek için önemli bir adım olduğunu belir-
ten Anadolu Sağlık Merkezi Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. 
Yaşar Kütükçü, “Havanın yanı sıra stres, hormonal 
değişiklikler, uyku düzeni, parlak ışık, yoğun parfüm 
kokusu, aşırı egzersiz, aşırı kafein alımı migreni 
tetikleyebiliyor” şeklinde konuştu.
Çikolata, salam, sucuk  
migreni olumsuz etkiliyor

Migreni olumsuz yönde etkileyen bir diğer etme-
nin de yiyecekler olduğunu söyleyen Nöroloji Uzmanı 

Prof. Dr. Yaşar Kütükçü, “Özellikle çikolata, kabuklu 
kuruyemişler, baharatlar, deniz ürünleri, bazı gıda-
lara konulan aspartam gibi katkı maddeleri, peynir, 
salam, sucuk, sosis, hatta bazı hastalarda meyve ve 
sebzeler migreni tetikleyebiliyor. Her hastada migren 
ağrısını artıran yiyecek farklı olabilir. Önemli olan 
kişinin ağrısını tetikleyen nedeni kendisinin bulup 
buna karşı önlem almasıdır” dedi.
Uyku düzeni hafta sonları da korunmalı

Uyku bozukluğunun migreni tetikleyen en 
önemli etkenlerden biri olduğunu, dolasıyla düzenli 
uykunun migrenli hastalarda çok önemli olduğunu 
belirten Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Yaşar Kütükçü, “Az 
uykuda olduğu gibi fazla uyku da migreni tetikleyebi-
liyor. Bu nedenle her gün aynı uyku düzenini sürdür-
mek migrenli hastalar için önem taşıyor. Cumartesi 
gecesi migrenleri özellikle geç yatmanın ve geç kalk-
manın sonrasında tetiklenebiliyor.Bu nedenle hafta 
sonları da mümkünse aynı uyku düzenini sürdür-
mek migrenli hastalar için oldukça önemli” dedi.

Migren ağrısının özellikleri
Krizler, yani ataklar halinde gelir
Ataklar 4-72 saat arasında sürebilir
Genelde ağrı başın tek tarafındadır
Ağrı zonklayıcı özelliktedir
Orta veya şiddetlidir
Bulantı ve/veya kusma olur
Auralı tiplerinde ağrı başlangıcında görsel bulgu-

lar (kırık ışıklar, görme bozuklukları, bulanık görme 
gibi) olur

Baş hareketleri ve günlük fiziksel aktiviteyle ağrı 
artar

Işıktan ve sesten rahatsız olurlar

Kış depresyonunun en önemli sebeplerinden 
biri mutluluk hormonu serotoninin salgılanması-
na yardımcı olan güneş ışığını çok daha az almak. 
Bunun yanı sıra kış aylarıyla birlikte sorumlulukların 
artması, iç mekanlarda daha fazla zaman geçirmek, 
sosyal hayatın da buna bağlı olarak kısıtlanması da 
depresyona sebebiyet veriyor.

Teknoloji ve sosyal medyanın da etkisiyle yeni 
yüzyılda bireylerin yaşam hızı gözle görünür biçimde 
artış gösterdi. Sadece çocuklar değil yetişkinlerin de 
sıkılmaya tahammülü azaldı. Bir sonraki tarihe,ger-
çekleşecek etkinliğe, yılbaşına, yaz tatiline, sosyal 
medyada paylaşacağımız fotoğrafa odaklı yaşıyoruz. 
Aradaki günler, saatler, sabredilmesi gereken zaman 
aralıklarına dönüştü. Hem evde hem iş yerinde ça-
lışanlar için bir madde eksilince yerine yenisi konan 
listeler, halledilmesi gereken işler ile hep gelecek 
odaklı bir yaşam sürüyoruz.
‘Anın tadını çıkarın’

Kış depresyonunun önüne geçmek için tavsiye-
lerde bulunan İstanbul Bilgi Üniversitesi Psikoloji 
Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Yudum Akyıl, “Ruh sağlığı 
için aklımızda geçmiş, şimdi ve geleceğin dengeli bir 
dağılımı olması çok önemli. Bir yandan kim olduğu-
muzu, sevdiklerimizi, değerlerimizi anlamak ve yara-
larımızı fark edebilmek için geçmişe bakabilmeliyiz. 
Bir yandan da plan yapmak, hayal kurmak, hedef 
koymak için geleceği düşünmek elzem. Ancak geçmi-
şe fazla odaklandığımızda değiştirmemiz mümkün 
olmayan olumsuz yaşantılar merkeze oturuyor, 
suçluluk duygusu ya da pişmanlıklar güçleniyor, 
bazen de eski günleri geri getirmek isteğiyle nostaljik 
bir ruh haline bürünüyoruz, depresif hissediyoruz. 
Geleceğe fazla odaklandığımız zaman ise bilinmezlik 
devreye girdiği için kaygı seviyemiz yükseliyor, hep 
koşturma halinde aslında neresi olduğunu bilmediği-
miz bir noktaya ulaşmaya çabalıyoruz. Yaşanan anın 
keyfinin sürülmesi, birliktelikleri doyasıya yaşamak, 
gerçekten eğlenmek için eğlenmek, oyun oynamak, 
kahkahalarla gülmek, hıçkırarak ağlamak, paylaş-
mak ise şimdi ve burada olabilmemizi gerektiriyor. 
Hayatı sadeleştirmek ve küçük keyifleri merkeze 
almak hayattan alınan doyumu artırıyor” şeklinde 
konuştu.
‘Kışı keyifli hale getirecek rutinler yaratın’

Kış depresyonunu önlemek ve iyileştirmek için 

açık havada daha fazla vakit geçirecek aktiviteler ya-
parak güneş ışığından olabildiğince faydalanmanın 
ya da fiziksel egzersiz yapmanın önemini vurgula-
yan Dr. Öğr. Üyesi Akyıl, “Tüm bunların yanı sıra 
sevdiklerinizle bir arada olmak da antidepresan etkisi 
yaratır. Ayrıca, kışı keyifli hale getirecek rutinler 
yaratabilirsiniz. Kestane pişirmek, kutu oyunları 
oynamak, örgü örmek, mum yakmak, belki de 
çocukluğunuzda hoşunuza giden bir aile geleneğini 
tekrarlamak. Farkındalık egzersizleri (nefese, bedene, 
bir objeye odaklanmak gibi) de olumsuz düşünce ve 
kaygı yönetiminde kullanılabilir” dedi.
Depresyonunuz size ne söylüyor?

İhtiyaçlarınızın sesine kulak verin diyen Dr. Öğr. 
Üyesi Akyıl, “Bir yandan da, yaşadığınız sıkıntıların 
ihtiyaçlarınız hakkında mesaj verdiklerini unutma-
yın. Depresif hissettiğinizde bunu hemen yok etmeye 
çalışmadan bu duygunuza yakından bakmaya 
çalışın. Düşünceleriniz, duygularınız ve bedeniniz bu 
ruh halinden nasıl etkileniyor? Nasıl tepkiler veriyor? 
Bu ruh hali çevrenizdekileri nasıl etkiliyor? Gerçek-
ten kendinizden ve yakınlarınızdan neye ihtiyacınız 
var? Özlemleriniz ne? Bu diyaloğu kendinizle ya da 
güvendiğiniz bir kişiyle kurabilirsiniz. Yazmak da işe 
yarar bir kendine bakma yoludur. Ancak mutsuzluğu-
nuzun ve isteksizliğinizin çok arttığını, uykunuzun 
ve beslenmenizin de etkilendiğini düşünüyorsanız,-
çevrenizdekiler sizdeki değişimi fark ediyorsa, bir uz-
mandan destek almanız gerekir” ifadelerini kullandı.

Kadınlarda erkeklere oranla yaklaşık 10 
kat daha fazla görülen ‘haşimato hastalığı’, 
yorgunluk, uyku hali, güçsüzlük, soğuğa ta-
hammülsüzlük ve çok üşüme, konsantrasyon 
veya düşünme zorluğu, depresyon, kilo alma, 
adet düzensizlikleri, eklem veya kas ağrıları, 
saç dökülmesi, ciltte kuruluk, kırılgan tır-
naklar, yüzde ve bazen tüm vücutta şişlik gibi 
belirtilerle ortaya çıkabiliyor.

Peki, haşimato nedir? Kimler risk altında? 
Haşimatonun belirtileri nelerdir? Bezmialem 
Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi 
Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 
Bölümü’nden İç Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. 
Özcan Karaman Kent Yaşam Gazetesi okuyu-
cularına hastalıkla ilgili bilgiler verdi.
OTOİMMÜN HASTALIKTIR

Haşimato tiroiditi (kronik tiroidit),vücu-
dun bağışıklık sisteminin kendisine düşman 
hale gelerek tiroide saldırdığı bir otoimmün 
hastalıktır. Bunun sonucunda tiroid bezi uzun 
vadede kademeli olarak tahrip olur ve hastalık 
ilerledikçe tiroit bezi, vücuda gerekli olan tiro-
id hormonunu üretemez ve hormon yetmezli-
ği (hipotiroidi) meydana gelir.

Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi İç Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. 
Özcan Karaman, haşimato hastalığının 
kadınlarda erkeklere oranla yaklaşık 10 kat 
daha fazla görüldüğünü belirterek, haşimato 
hastalarının demir preperatı gibi ilaçları ve 
süt-yoğurt gibi yiyecekleri aynı öğünde alma-

maları gerektiğini söyledi.
 “Tiroid hormon yet-

mezliği olduğunda belirtiler ortaya çıkmaya 
başlar. Bu belirtiler haşimatoya özgün bulgular 
değildir başka birçok hastalıkta da görülebilir. 
Yorgunluk, uyku hali, güçsüzlük, soğuğa ta-
hammülsüzlük ve çok üşüme, konsantrasyon 
veya düşünme zorluğu, depresyon, kilo alma, 
adet düzensizlikleri, eklem veya kas ağrıları, 
saç dökülmesi, ciltte kuruluk, kırılgan tır-
naklar, yüzde ve bazen tüm vücutta şişlik gibi 
belirtiler olabilir” diye konuşan Prof.Dr. Özcan 
Karaman hastalıkla ilgili şu bilgileri paylaştı.

Hastalıkla ilgili bilinmesi gereken önemli 
detaylar şöyle:
“KADINLARDA 10 KAT DAHA FAZLA”

“Haşimato hastalığı toplumda 1000’de 
0,3-1,5 oranında görülür. Kadınlarda erkeklere 
oranla yaklaşık 10 kat daha fazladır. En sık 
30-50 yaş arası kadınlarda ve aile öyküsünde 
tiroid hastalığı olanlarda görülür. Tiroid bezine 
karşı oluşan antikorlar kan testlerinde tespit 
edilebilir (Anti TPO, Anti TG). Tiroid hormon 
yetmezliği meydana gelmişse kan testlerinde 
TSH seviyeleri yükselir ve serbest T4 (kanda ser-
best dolaşan tiroid hormonu ) düzeyleri düşer.”
“BU İLAÇLARDA  
DOZ AYARLAMASI ÖNEMLİ”

“Tiroid hormon yetmezliği meydana geldi-
ğinde tiroid hormonu içeren tablet şeklindeki 
ilaçlar yaşam boyu kullanılır. Bu ilaçlarla 
eksik olan tiroid hormonu tamamlan-
maya çalışılır. Bu ilaçlar kulla-
nılırken doz ayarlaması 
önemlidir, 

ilacın fazla ya da az dozda verilmesinin zarar-
ları vardır. Üç ile altı ay aralıklarla kan testleri 
yapılarak kullanılan ilaç dozu ayarlanır. Bu 
ilaçlar gebelik ve emzirme döneminde de 
kullanılır. Gebelikte ne anneye ne çocuğa bir 
zararı yoktur dolayısıyla bırakılmamalıdır. 
Gebelik döneminde daha kısa aralıklarla 
takip edilmelidir.”
HAŞİMATO HASTALARI İÇİN  
ÖZGÜN BİR DİYET YOKTUR

Selenyum, iyot, glutensiz beslen-
meyle ilgili araştırmalar yapılmış ama 
hiçbirinin hastalıkla direkt ilişkisi 
gösterilememiştir. Haşimato hastaları 
için özgün bir diyet yoktur. Bu hasta-
lar ilaçlarını sabah aç karna almalı 
en az yarım saat bir şey yememe-
lidirler. Yine ilacın emilimini 
bozacak demir preperatı gibi 
ilaçları ve süt-yoğurt gibi 
yiyecekleri aynı öğünde 
almamaları önemlidir.

n Senay 
GÜNCAVAR 
BADUR-Kent 
Yaşam

“Haşimato 
hastalığınız olabilir”

Bu belirtilere dikkat! 

Kalp ve Damar Sağlığı İçin Haftada 
En Az Bir Kez Balık Tüketilmeli
Protein zengini, omega-3 yağ asitleri, D vitamini ve selenyum içeren balık sağlık için olmaz-
sa olmaz besinler arasında yer alıyor. Ancak balığın cıva gibi zararlı bileşenler içerdiği konu-
sunda yayılan bilgiler balık tüketiminde endişe duyulmasına sebep oluyor. Sabri Ülker Vakfı, 
hem balığın faydaları hem de cıva endişesine bilimsel bilgiler ışığında açıklık getiriyor.

Balık, yeterli ve dengeli beslenmenin bir parçası 
olarak mutlaka tüketilmesi gereken besinler arasında 
yer alıyor. Omega-3 yağ asitleri, D vitamini ve selen-
yum içermesi, protein açısından zengin ve doymuş 
yağ içeriğinin düşük olması balık ve deniz ürünlerini 
çok daha değerli hale getiriyor. Kurulduğu 2009 
yılından bugüne gıda, beslenme ve sağlıklı yaşam 
bilincinin gelişmesine katkı sağlamak, topluma 
bu konulardaki en doğru, güncel ve bilimsel bilgiyi 
aktarmak hedefiyle çalışmalarını sürdüren Sabri 
Ülker Vakfı, yapılan çalışmaların balık veya balık yağı 
tüketmenin kalbi ve damarları koruduğunu ortaya 
koyduğunu hatırlatıyor. Vakıf, haftada bir veya iki 
kez 85 gr’lık porsiyonlarda tüketilen balığın (özellikle 
somon, uskumru, hamsi ve sardalye) kalp hastalık-
larında ölüm riskini yüzde 36 oranında azalttığına 
dikkat çekerek bu değerli besine dair önemli bilgiler 
paylaşıyor.
Balıkta zararlı bileşenler var mı?

Günümüzde cıva ve poliklorlu bifeniller (PCB) gibi 
çoğu çevreye zararlı bileşikler, besinleri de etkili-
yor. Bu bileşikler sebze, meyve, yumurta ve kırmızı 
et yanında balıkta da bulunabiliyor. Çok yüksek 
dozlardaki cıva yetişkinlerde merkezi sinir siste-
mini etkileyerek bazı hasarlara yol açabiliyor. Balık 
tüketiminden kaçınmak belki bu zararlı bileşiklerin 
tüketilmesini azaltabilir ama bu durumda balığın sa-
yısız faydalarından nasıl yararlanacağız? Son yıllarda 
yapılan çalışmalar balıkların içeriğindeki PCB ve cıva 
miktarının çok az olduğunuve bu miktarın kırmızı 
et, süt ürünleri ve yumurtayla neredeyse aynı oranda 
olduğunu gösteriyor. Vücudumuz günlük hayatta 
karşımıza çıkan birçok zararlı bileşeni belli bir oranda 
tolere edebiliyor. Bu noktada bu bileşiklere ne kadar 
ve ne sıklıkta maruz kaldığınız büyük önem taşıyor. 
Tüm besinlerde olduğu gibi balığı da yeterli ve dengeli 
bir şekilde tükettiğiniz takdirde sağlık için bir risk 
ortaya çıkmıyor.
Hamileler haftada en az iki kez balık tüketmeli

Hamilelerin de balık tüketimine dikkat etmesi 
gerekiyor. Yüksek miktarda cıva alımı bebekte-
ki beyin gelişimini olumsuz etkileyebiliyor ama 
omega-3’ün de yetersiz tüketimi bebek için oldukça 
tehlikeli olabiliyor. 12 bin hamile kadında yapılan 

bir çalışmada haftada iki defadan az balık tüketen 
annelerin çocuklarındaki zeka, davranış ve gelişim 
test skorlarının haftada en az iki gün balık tüketen 
annelerin çocuklarına oranla daha düşük düzeyde 
olduğu bulundu. Harvard araştırmacıları tarafından 
yapılan bir başka çalışmada, hamileliği süresince 
haftada en az iki kez balık tüketen ve aynı zamanda 
daha az cıva alım düzeyine sahip olan annelerin be-
beklerinin 6 aylıkken görsel tanıma skorlarının daha 
yüksek olduğunu belirtiyor.

Avrupa Gıda Güvenliği Kurumu (EFSA), omega-3 
yağ asitlerinin kaynağı olan yağlı balık tüketiminin, 
kan basıncı ve trigliserit seviyeleri üzerine beklenen 
faydalı etkilerini gerçekleştirebilmesi için günlük 2-4 
gram arasında EPA ve DHA alınması gerektiğini ifade 
ediyor. Kalp sağlığının sürdürülmesi için ise hem 
EPA hem DHA’nın günde 250 miligram alınma-
sının yeterli olacağının altı çiziliyor. Ayrıca EFSA, 
günlük 5 gram omega-3 takviyesinin ise yetişkinler 
için herhangi bir güvenlik kaygısı yaratmayacağını 
belirtiyor.

Balığın farklı şekillerde tüketilmesi mümkün… 
Sabri Ülker Vakfı da bu çerçevede, Yemekte Denge 
Mutfağı projesi kapsamında hayata geçirilen ve 
İstanbul Okan Üniversitesi Gastronomi Bölümü’nde 
eğitimlerine devam eden yetenekli şef adayları tara-
fından hazırlanan “Genç Şeflerden Sağlıklı Tarifler”-
den balık çorbası tarifini paylaşıyor.

“SAĞLIKLI YAŞAM KARAVANI” OKUL YOLLARINDA
Uzman diyetisyen eşliğinde gerçek-

leştirilen kontrollerde öğrencilerin vücut 
kitle indeksi ölçülüyor. Ayrıca öğrencilere 
obeziteyle ve sağlıklı yaşamla ilgili bilgi-
lendirme yapılıyor.

Her hafta 3 okulu ziyaret eden Eyüp-
sultan Belediyesi Sosyal Destek Hizmetle-
ri Müdürlüğü diyetisyenleri, Eyüpsultan 
İslambey’deki Halit Derviş İbrahim 

İlkokulu’nda öğrencilerin vücut kitle in-
deksi ölçümlerini gerçekleştirdiler. Sağlık 
kontrolünden geçen öğrencilerin boy, 
kilo, şeker ve tansiyon ölçümleri yapıldı.
10 Okulda 4 Bin 714 Öğrenci Sağlık 
Taramasından Geçti

Eyüpsultan Belediyesi’nin ilçedeki 
obeziteyi önleme, sağlıklı yaşam ve 

doğru beslenme amacıyla ücretsiz olarak 
gerçekleştirdiği proje kapsamında bu-
güne kadar 10 okulda 4 bin 714 öğrenci 
sağlık taramasından geçti.
Başkan Deniz Köken, Sağlık Taramaları-
na Katıldı

Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz 
Köken de Halit Derviş İbrahim İlko-

kulu’nda yapılan sağlık kontrollerine 
katılarak, yapılan çalışmaların son 
durumu hakkında bilgi alıp, öğrencilerle 
sohbet etti.

Köken, sağlık kontrolleri sonrası okul 
bahçesinde oyun oynayan öğrencilerle, 
voleybol ve futbol oynayarak onlarla soh-
bet etti, hatıra fotoğrafı çektirdi.

n Kent Yaşam

Eğitim ve sağlık 
konularında 

gerçekleştirdiği 
projelerle dikkat 

çeken Eyüpsul-
tan Belediyesi, 
“Sağlıklı Yaşam 

Karavanı” ile her-
kese dokunmaya 

devam ediyor.

Kış Depresyonunuz Size Neler Söylüyor?
Kış depresyonu ya da mevsimsel duygudurum bozukluğu, kış aylarında yaşanan, daha faz-
la 18-30 yaş arası kadınlarda görülen, yorgunluk, isteksizlik, uyku ve yemek yemede artış 
gibi semptomlarla ortaya çıkan bir durum. İstanbul Bilgi Üniversitesi Psikoloji Bölümü Dr. 
Öğr. Üyesi Yudum Akyıl kış depresyonunun önüne geçebilmek için tavsiyelerde bulundu

YUDUM AKYIL 
SÖYLEMEZ

Prof. Dr. 
Yaşar Kütükçü

İç Hastalıkları 
Uzmanı Prof. Dr. 
Özcan Karaman
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Çin’in orta kısmında bulunan Wuhan kentinde 
ortaya çıkıp tüm dünyaya korku salan Corona Virüsü 
hızla yayılırken Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) İsviç-
re’nin Cenevre kentinde toplanıp, küresel ölçekte 
“acil durum” ilan etmeyi masaya yatıracak.Corona 
salgını nedeniyle Çin’de ölenlerin sayısı 170’e yük-
seldi. Tespit edilen vaka sayısı ise 8 bine yaklaşıyor.
Corona Virüsü ne kadar tehlikeli henüz tam bilmi-
yoruz. Ama hemen yanıbaşımızda hızla yayılan bu 
olayla ilgili hükümet ve İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi de umarız konuyu ciddiye alıyor ve bu konuda 
gerekli hazırlıkları yapıyor. 
‘Geçmişte yaşanan bir  
salgın tekrar yaşanabilir’

Hekimler biliyordur bu tür pandemiler(dünya 
çapında çok etkileyici salgın veya epidemi) hep Orta 
Çağ’daki kara vebayı ve 1. Dünya savaşı sonrası yaşa-
nan İspanyolGribi’ni akla getiriyor. Geçen yıl özellikle 
okuyarak ve araştırma yaparak epeyce bilgi edin-
diğim İspanyol Gribi’nin tarihi korkunç bir gerçek 
olarak karşıma çıktı. Bu yüzden şunu ifade etmek 
isterim dünya bu tür salgınlar için biraz panik olsa 
bence iyi eder. Hazırlanmak iyidir! Çok ölümcül bir 
pandemi tarihte yaşandığı gibi gelecekte de olabi-
lir. Son büyük pandemiyle ilgili yani İspanyol Gribi 
konusunda bir şeyler okumak bu konuda aydınlatır. 
Peki, bu kadar geniş bir alanı etkisi altına alabilecek 
bir hastalık ile ilgili alınacak önlemler neler olabilir? 
Örneğin geçmişte Almanya’da yaşanan İspanyol Gri-
bi’nin etkisiyle o gün çıkarılan yasalar bugüne kadar 
geçerliliğini koruyor. Özellikle solunum yollarını 
etkileyen bu tür hastalıklara karşı 1940’lı yıllardan 
bugüne ortaya çıkabilecek solunum cihazı ihtiya-
cı nedeniyle elde edilen solunum cihazları atmak 
ve imha etmek suç sayılmakta. Eskiyen solunum 
cihazları Sağlık Bakanlığı’na teslim edilmek mecbu-
riyetinde. 1940 yılların solunum cihazları dahil eski 
bütün cihazlar periyodik bakımları yapılarak devletin 
depolarında duruyor. Acaba ülkemizin bu kadar 
kapsamlı ve eskiye dayalı bir pandemi ile mücadele 
hazırlığı var mıdır? Ben şahsen üzülerek ifade ediyo-
rum açıkçası hiç zannetmiyorum. Ülkemizin deprem 
gerçekliğin ve yetersiz hazırlığını göz önüne getirin 
ve hükümetin bu konuyu elle almasıyla birleştirin. 
Aynı ciddiyetsiz yaklaşımsa, fazla bir şey de bekleme-
mek lazım.
‘Corona Virüsü hızla yayılıyor’

İngiltere’nin saygın üniversitesi Imperial Colle-
ge’e göre Corona Virüsünün yayılma oranı 2,6. Bu 
çok kötü! Yani Corona Virisü’ne yakalanan bir hasta 
bu hastalığı ortalama 2,6 kişiye hastalığı bulaştırı-
yor. Harvard Üniversitesinden Dr. Eric Feigl-Ding’e 
göre mevsimsel gribin yayılma oranı ortalama olarak 
1,28 ve 1918 pandemesinin yani İspanyol Gribi’nin 
yayılma oranı 1,8 idi. MRC adındaki dünya salgın 
hastalıkları konusunda analiz yapan kuruluşa göre 
ölüm oranını tahmin etmek henüz zor da olsa muh-
temelen % 1- %10 arasında olmakta. Tahminlere göre 
İspanyol Gribi’nin ölüm oranı % 10- %20 arasıydı. 
Corona Virüsü’nün akrabası SARS’ın da ölüm oranı 
Alman ‘Euro AmSonntag’ gazetesine göre % 10’du ve 
MERS de %30’du. İspanyol Gribi’nin dünyadaki top-
lam kurban sayısı tarihçiler tarafından 50.000.000 
ile 100.000.000 arası tahmin edilmektedir. Ama 
1918’de dünya nüfusu 2 Milyardan azdı! 
“Zaman kaybetmeden  
hazırlıklara başlamalıyız”

Çin, hastalığı karantinayla izole edebilecek mi 
bilmiyoruz ama olamazsa sonucu hepimiz için çok 
ağır olabilir. Hastalığın henüz aşısı yok ve tedavisi de 
yok. Bill Gates ve eşi Melinda Gates Vakfı bir yıl önce 
dünyayı pandemi konusunda uyarmıştı ve ilk 6 ayda 
olası bir salgında 33 Milyon insanın ölebileceğini 
tahmin etmişti. Bill Gates de o zaman konuyla ilgili 
bu tür bir pandemi tehdidine karşı nasıl bir savaş için 
hazırlanıyorsa öyle hazırlanması gerektiğini ifade 
etmişti. Sevindirici olan tek şey şu, bilim dünyası 
bu konuda daha önce var olmayan bir hızla aşıyı ge-
liştirmeye çalışıyor. Ki daha önce CoronaVirüsü’nün 
akrabası olan SARS Virüsü için bir aşı mevcut. Çinli 
bilim insanları CoronaVirüsü’nün genomunu hızlı 
bir şekilde çözüp internette koydular. Dünyanın 
muhtelif yerlerinde bilim insanları bu tehditte karşı 
bütün elde ettikleri verilerini anında birbiriyle 
paylaşıyorlar. Dolayısıyla bu virüse karşı bir aşıyı 
geliştirmek yıllar ya da uzun aylar sürmeyecek. 
Muhtemelen bir kaç ay içerisinde ilk testler için 

bir aşı hazır olabilir. Ayrıca Ebola ve HIV gibi virüs 
hastalıklarında etkin olan bazı yeni ilaçlar 

da CoronaVirüsü’nüne karşı deneniyor. 
Tabi yine de tarihteki pandemi felaket-
leri düşünerek tedbirleri bırakmamak 
kazım. O yüzden sormak isterim. Olası 
bir pandemi felaketine karşı bir ülke 
olarak bir planımız var mı? Bir hazırlık 
var mı? Sağlık bakanlığımızın olası bir 
pandemi için herhangi bir hazırlığı var 
mı? Varsa eğer bu hazırlıklar yeterli mi? 
Ayrıca yurtdışından her gün binlerce 
insanı ağırlayan ve milyonlarca insanın 
yaşadığı İstanbul’da, büyükşehir bele-
diyesinin böyle bir felaket için planı ve 
hazırlığı var mı? 

Çin’in orta kısmında bulunan Wuhan kentinde ortaya çıkıp tüm dünyaya korku salan Coro-
na Virüsü hızla yayılıyor. Geçmişte tüm dünyayı etkisi altına alan salgın hastalıklara (epide-
mi) karşı ülke olarak ne kadar hazırlıklıyız? Yurtdışından her gün binlerce insanı ağırladığı-
mız ve milyonların yaşadığı İstanbul’da olası bir bulaşıcı hastalığa karşı bir planımız var mı, 
alınacak önlemler konusunda hazırlıklarımız var mı? Maalesef ciddi bir hazırlığımız yok…

Corona Virüsü 
hızla yayılırken biz 
hazırlıklı mıyız?

Mehmet Berke Merter;

Pandemiler veya pandemik hastalıklar, bir kıta, hatta tüm dünya 

yüzeyi gibi çok geniş bir alanda yayılan ve etkisini gösteren salgın 

hastalıklara (epidemi) verilen genel addır. WHO (Dünya Sağlık Örgütü) 

tanımlamasına göre bir pandemik ancak aşağıdaki Üç koşulu sağladı-

ğında başlamış sayılır:

-Nüfusun daha önce maruz kalmadığı bir hastalığın ortaya çıkışı

-Hastalığa sebep olan etmenin insanlara bulaşması ve tehlikeli bir 

hastalığa yol açması

-Hastalık etmeninin insanlar arasında kolayca ve devamlı olarak 

yayılması
Bir hastalık veya tıbbi durum sadece yaygın olması ve çok sayıda 

insanın ölümüne yol açması nedeniyle pandemi olarak nitelendi-

rilemez, aynı zamanda bulaşıcı olması gereklidir. Örneğin, kanser, 

insanlarda çok sayıda ölüme sebep olan bir hastalık olmasına 

rağmen bulaşıcı olmadığı için pandemi olarak adlandırılmamak-

tadır (Bazı kanser türlerinin bulaşıcı etmenler tarafından ortaya 

çıkabildiği unutulmamalıdır İspanyol Gribi

Espanyol Gribi H1N1[1] virüsünün yani grip virü-
sünün ölümcül bir alt türünün yol açtığı grip salgı-
nıdır. Bu pandemi 1918 ve 1920 arası tahmini olarak 
50 Milyon ile 100 Milyon insanın ölümüne sebebiyet 
verdi. Bu o günün dünya nüfusunun %2,5 ile %5 ara-
sına tekabül etmektedir.
Ülkemize etkileri:

Tabiki bu grip salgını bizim ülkemizi de etkilemiş. 
Tarihçi Murat Yolun bunu şöyle anlatıyor: “İspanyol 
gribi hemen hemen bütün dünyayı etkilerken Osmanlı 
Devleti de bu salgın hastalıktan kaçamamıştır. Salgın 
muhtemelen Avrupa üzerinden Osmanlı’ya giriş yapıp 
Anadolu’nun pek çok yerine ulaşmıştır. Salgınla müca-
dele edebilmek için okul gibi kamuya açık mekân-
ların kapatılması gibi önlemler alınmıştır. Mevcut 
kaynakların yetersiz olması nedeniyle Osmanlı’da 
ölenlerin sayısı ile ilgili olarak tam net bir sayı 
ortaya koyulamasa da şu söylenebilir: Sadece 
başkentte İstanbul şehremanetine göre 6403 kişi 
hayatını kaybetmiştir. İstanbul’daki ölü sayısı 
ortalaması binde 5,6’dır.” Mustafa Kemal 
Atatürk Kendisi Samsun'a hareket etme 
hazırlıkları içerisindeyken bu hastalığa 
yakalanmış ve hastalığı Beşiktaş'taki 
evinde atlatmıştır.İspanyol gribi bütün 
dünyayı kasıp kavurduğu gibi İstan-
bul'u da etkilemiştir. Nâzım Hikmet 
dizelerinde İspanyol gribine şöyle yer 
verir: "Biz ki İstanbul şehriyiz,  Se-
ferberliği görmüşüz:  Kafkas, Ga-
liçya, Çanakkale, Filistin,  Vagon 
ticareti, tifüs ve İspanyol nezlesi 
bir de İttihatçılar, bir de uzun 
konçlu Alman çizmesi 914’ten 
918’e kadar yedi bitirdi bizi."

Mehmet Berke Merter
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Mübadelenin 
97. yıldönümünde 
duygusal anma..!
Lozan’da imzalanan Zorunlu Nüfus Mübadelesi Sözleşme-
si'nin 97. Yıldönümünde, topraklarını terk etmek zorunda 
kalan vatandaşlar Sarıyer’de anıldı. Duygusal anların yaşan-
dığı anma töreninde birlik ve beraberlik mesajları verildi.

Zorunlu Nüfus Mübadelesi Sözleş-
mesi ile tüm geçmişini geride bırakarak 
doğup, büyüdüğü toprakları terk etmek 
zorunda kalan  vatandaşlar, mübadelenin 
97.yıldönümünde Sarıyer Belediyesi 
ve Sarıyer Lozan Mübadilleri Vakfı’nın 
düzenlediği etkinlikle anıldı. Sarıyer Mer-
kez’de başlayan anma programına Sarıyer 
Belediye Başkanı Şükrü Genç, Sarıyer 
Lozan Mübadilleri Dernek Başkanı Zehra 
Filiz Yerebasmaz, dernek yöneticileri ile 
mübadillerin torunları katıldı. Temsili 
mübadil teknesinin kıyıya yanaşması ve 
denize karanfil bırakılmasıyla başlayan 
etkinlikler, açış konuşmaları ile devam 
etti. Atatürk anıtına çelenk bırakılması-
nın  ardından anma programının ikinci 
durağı olan Sarıyer Belediyesi Rıfat 

Ilgaz Kültür Merkezi’ne gelen konuk-
lar, mübadele dönemini konu alan ve 
başrollerini Selda Alkor ile Sezai Aydın’ın 
rol aldığı “2 Yaka Yarım Aşk” filmi ile o 
günleri adeta yeniden yaşadı.
BİR KEZ DAHA YAŞANMASIN

Sarıyer Lozan Mübadilleri Dernek 
Başkanı Zehra Filiz Yerebasmaz anma 
töreninde yaptığı konuşmada, “Müba-
deleye tabi tutulanlar yüzlerce yıldır 
yaşadıkları toprakları geride bıraktılar. 
Limanlarda, tren istasyonlarında 
kurulan çadırlarda haftalarca beklediler. 
Yolculuk sırasında hayatını kaybeden 
yakınlarını denize verdiler. Birinci kuşak 
mübadillerin çoğu memleket hasretiyle 
aramızdan ayrıldı. Yakın tarihimizde 

savaşlar nedeniyle birçok acı yaşandı. 
Barışın önemini bir kez daha vurguluyo-
ruz. Savaşlar olmasın, bu acılar bir daha 
yaşanmasın” dedi.
SAVAŞIN BEDELİ ÇOK AĞIR

Konuşmasına mübadil torunu 
Hikmet Esen’in dedeleri ve aile büyükleri 
için yazdığı şiir ile başlayan Sarıyer Be-
lediye Başkanı Şükrü Genç ise, “Önemli 
olan bir arada yaşayabilmek. Asıl olan 
yurtta ve cihanda barış içinde yaşama-
nın şartlarını oluşturmaktır. Savaşın 
bedelinin çok ağır olduğunu unutmama-
lıyız” dedi. Konuşmaların ardından Sa-
rıyer Lozan Mübadilleri Derneği Üyeleri 
Başkan Genç’e plaket takdim etti.

n Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

Bir Bavulla 
Düştüler Yollara…

Beylikdüzü’nde Türk-Yunan Nüfus Mübadelesi’nin 
97.yılı Anma Etkinlikleri yapıldı. Lozan’da imzalanan  

Zorunlu Nüfus Mübadelesi Sözleşmesi ile topraklarını terk 
etmek zorunda kalan mübadil torunları ve vatandaşlar 

hayatını kaybedenlerin anısına denize karanfil bıraktı. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Beylikdüzü 
Belediyesi, Lozan Mübadilleri Vakfı, Gürpınar 
Trakyalılar ve Rumeliler Derneği’nin düzenlediği 
etkinliğe Beylikdüzü Belediyesi 1.Başkanvekili 
Serdal Mumcu, siyasi parti temsilcileri, meclis 
üyeleri, muhtarlar, İstanbul Yunanistan Başkon-
solosluğu temsilcileri, Gürpınar Trakyalılar ve 
Rumeliler Derneği Başkanı Tarık Küçük, Dernek ve 
STK Yetkilileri, Türk- Yunan Mübadil torunları ve 
çok sayıda vatandaş katıldı.
 “HÜZNÜ VE ÖZLEMİ  
YÜREKLERİMİZDE HİSSEDİYORUZ”

Mübadil Derneklerin ortak bildirisinin okun-
masıyla başlayan anma etkinliğinde konuşma 
yapan Gürpınar Trakyalılar ve Rumeliler Derneği 
Başkanı Tarık Küçük, “Geçmiş yıllarda olduğu gibi 
97.yılında da doğup büyüdüğü topraklardan göç 
etmek zorunda kalan atalarımızın hüznünü ve 
duydukları büyük özlemi hala yüreklerimizde his-
sediyoruz. Mübadele zordu ama zorunluydu. Hiç 
kimsenin başka seçeneği yoktu. Bir bavulla düştü-
ler yollara… Evlerini, barklarını, anılarını geride bı-

rakarak; kimileri trenle kimileri ise gemiyle vatan 
bildikleri topraklarını terki diyar ettiler. Bugün 
burada sizlerin huzurunda göç yolunda hayatlarını 
kaybeden tüm mübadilleri saygı ve rahmetle anı-
yorum. Ruhları şad olsun.” ifadelerini kullandı.
 “KAYBEDİLMİŞ TOPRAKLARIMIZIN  
AZİZ HATIRALARIDIR”

Beylikdüzü Belediyesi 1.Başkanvekili Serdal 
Mumcu ise, “Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün de 
söylediği gibi, mübadillerimiz kaybedilmiş toprak-
larımızın aziz hatıralarıdır. Bundan 97 yıl önce ya-
şanan acıyı tarif etmek için hiçbir konuşma yeterli 
olmaz herhalde. Bu acıların tekrardan yaşanmaya-
cağı, ülkeler ve toplumlar arasında hiçbir sorunun 
olmayacağı güzel günleri istiyor, bekliyor ve umut 
ediyoruz. Hiçbir sınırın olmadığı, hiçbir çocuğun 
yurdundan ve toprağından koparılmadığı güzel 
günleri bekliyoruz” dedi. Yapılan konuşmaların 
ardından, Türkiye'ye gelen mübadiller ve torunla-
rıyla birlikte hayatını kaybedenlerin anısına denize 
karanfil bırakıldı.

n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent Yaşam

“Mübadiller kaybedilmiş toprakların mirasçısıdır”

Bundan 97 yıl önce 1923 yılındaki Zorunlu Nüfus Mübadelesi Sözleşmesi ile  geçmişlerini 

bir valize sığdırıp vatanlarını terk etmek zorunda kalan  mübadillerin aileleri ve yaşadıkla-

rı bölgelerin yöneticileri bir araya  gelerek hüzünlü yolculuğu bir kez daha hatırladılar. Göç 

yollarında yaşamlarını yitirenlerin anısına denize karanfiller bırakıldı.

Moda ve Hazır Giyim Federasyo-
nu Başkanı (MHGF) Hüseyin Öztürk 
yıllarca çorap ürettikten sonra 
müzesini kurdu. Balkanlar ve 
Anadolu’dan özenle topladığı 
çorapları fabrikasında kurdu-
ğu müzede sergiliyor.

 “Bir sanayicinin kendi 
mesleğiyle ilgili de topluma 
sanatla değer katması gerekir” 
diyen Hüseyin Öztürk “Farklı 
farklı bölgelere ait çoraplar var. 
Çorapların çoğu çeyizlerde saklan-
dığı için hiç kullanılmamış. Müze 
ücretsiz olarak halk tarafından ziya-
ret edilebiliyor. Türkmen dediğimiz 
bölgeye baktığımızda ağırlıkta çivit 
yani Türk mavisi dediğimiz renk ile 
kırmızı biraz ağırlıkta. Bulgaristan 
bölgesini ifade eden renkler yeşil ve 
saks çok etkin” şeklinde konuştu.
250 PARÇADAN OLUŞUYOR

Sergide Bilecik Yörük Damat 
Çorabı, Bulgaristan Silistre Çeyizlik 
Çorap, Samsun Göçmen Çorabı gibi 
farklı yörelere ait çorapları sergileni-
yor. Çorapların her biri farklı renk ve 
desenden oluşuyor. Adeta bir  müze 
olan serginin fikri 40 yıldır çorap 
sektöründe olan Hüseyin Öztürk'e 
ait. Sergilenen çorapların kimi 
yünden kimiyse tiftikten oluşuyor. 
Çorapların hikâyesinde bölgeden 
bölgeye renklerinin farklılaştığını 
ve o bölgenin kültürünü yansıttığını 
görebiliyorsunuz.. Müze niteliğin-
deki sergi ücretsiz ve herkese açık. 
Çorapların çoğu çeyizlerde saklanıp 
hiç kullanılmamış. 250'nin üzerinde 
parçadan oluşan sergide ilgi çekici 
çoraplardan biri de Afyon-Isparta 
yöresine ait çoban çorabı. Bu çorap 
1920 tarihli, diz altı ve renkli püskül-
leri bulunuyor. Ayrıca gelin ve dama-
da özel yapılmış çoraplarda harika. 
n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent Yaşam

Rapsodi Çorap Sergisi 
ile Nostaljiyi Yakalayın

İş insanı Hüseyin Öztürk, Balkanlar ve Anadolu’dan özenle topladığı çorapları 
İstanbul’da kurduğu müzede sergiliyor. Çorapların renkleri ve motifleriyle her biri 

ait olduğu bölgeyi temsil ediyor. İnsanlara adeta nostalji rüzgarı yaşatıyor.

Çorap 
örmek esinlenmektir, 

yaratıcılıktır, sanattır, armonidir, sevgidir, 
kendini ifade etmektir. Üretildiği kültür çevresin-

de her renge, her bir motife anlam yüklenmiştir. Buna 
göre; giyenin bağlı olduğu toplum ve köyü tanıtır. Sosyal 

ve medeni durumu belirler. Değerli hediyelerden sayılır. 
Sözle dile getiremediğiniz konuları anlatır. Sizde bu 

duygu yüklü nostalji rüzgarını hissetmek isterse-
niz Rapsodi Çorap Müzesini mutlaka 

ziyaret edin.

İşadamı Naci Kaymaz Serginin Mimarı 
Hüseyin Öztürk

Kent Yaşam Gazetesi 
İmtiyaz Sahibi 
Celal Karaali

Ümraniye 1. Kar Festivali Başladı
Ümraniye Belediyesi tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen Ümraniye Kar Fes-
tivali başladı. Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım’ın da katılımı ile 
başlayan festivalde Ümraniyeliler, 45 gün boyunca karın keyfini çıkaracak.

Ümraniye Belediyesi yine bir ilke 
imza atarak, uzun süre kara hasret 
kalan Ümraniyeliler için Ümraniye 
Kar Festivali düzenledi. Kar kaydıra-
ğından buz patenine, kar havuzun-
dan konser ve illizyon gösterilerine 
kadar birçok etkinliğin yer alacağı 
festival, Santral Etkinlik Alanı’nda 
bugün başladı. Festival başlamadan 
önce festival alanına gelmeye başla-
yan aileler, çocukları ile birlikte kar 
kaydırağı ve buz pateninde kayarak 
doyasıya eğlendi. Kar havuzuna gi-
ren çocuklar ise bir taraftan kar topu 
oynarken, diğer taraftan da kardan 
adam yaptı. Çocukların bu eğlence-
lerine aileler de ortak oldu. 

Ümraniye 1. Kar Festivali’nin 
başlaması nedeniyle bir de açılış 
programı düzenlendi. Açılışa Ümra-
niye Belediye Başkanı İsmet Yıldı-
rım, AK Parti Ümraniye İlçe Başkanı 
Mahmut Eminmollaoğlu ile çok 
sayıda vatandaş katıldı. Ümraniye 
Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, 
festival alanını dolaşarak aileler 
ve çocuklarla selamlaştı. Kartopu 
oynayan çocukların arasına giren 
Başkan Yıldırım, çocuklarla fotoğraf 
çektirdi. 

İstanbul’da kar yağmaması 
nedeniyle çocukların kara hasret 
kaldığını belirten Ümraniye Beledi-
ye Başkanı İsmet Yıldırım, “Kar fes-
tivalini başlattık. Kar yağmayınca 
biz de arkadaşlarımızla bir değerlen-
dirme yaptık ve karar aldık. Ümra-
niye’ye kar getirelim ama sadece bir 

tek etkinlik 
değil, kar 
festivalinde 
her türlü 
etkinliği 
yapalım 
dedik. Bir 
tarafta 
kayıyorlar, 
bir tarafta 
kar topu 
oynuyorlar, 
bir taraftan 
konser ve eğlenceler var. Dolayısı 
ile burası tam bir eğlence parkı. 
Ümraniye’ye bütün herkesi davet 
ediyorum” şeklinde konuştu.

Festivalin 45 gün boyunca süre-
ceğini hatırlatan Başkan Yıldırım, 
“Ümraniye biliyorsunuz hep ilkleri 
yapıyor. Daha önce drift festivali 
başta olmak üzere bir çok festival 
gerçekleştirdik, şimdi de kar festi-
vali yapıyoruz. Her türlü etkinlikte 
varız. Sporda, kültür ve sanatta 

varız. Her türlü etkinliği yapmaya 
devam ediyoruz. 45 gün boyunca sü-
recek festivalde okullardan öğrenci-
lerimizi getireceğiz ve çocuklarımız 
burada doya doya kışı yaşayacak” 
ifadelerini kullandı.

Ümraniye 1. Kar Festivali’nde 
kar kaydırağı, buz pateni ve kar 
havuzu yer alıyor. Ayrıca 45 gün bo-
yunca sürecek etkinlikler sırasında 
konserlerin yanı sıra ilizyon göste-
risi gibi çocuklar için çok sayıda et-
kinlik düzenlenecek.n Kent Yaşam

Kartal Baba’da Farkındalık Resimleri
Kartallılar için önemli geçiş güzergâhla-
rından birisi olan Kartal Baba alt geçidi, 

Sanat Akademisi resim bölümü öğrencileri 
tarafından çeşitli konularda farkındalık 

uyandıracak duvar resimleri ile donatılıyor.

Kartal Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü tarafından organize 
edilen çalışmalar kapsamında duvar 
resimleri ile süslenen Kartal Baba alt 
geçidinde vatandaşlara farklı ko-
nularda farkındalık kazandırılması 
amaçlanıyor.   

Ressam Murat Havan’ın ‘Her Yer 
Benim Atölyem ve Yavru Kartallar’ 
sanat grubu öğrencileri tarafından yü-
rütülen resim çalışmaları kapsamında 
daha önce de Kartal’da; Organik Pazar, 
Eğlenceli Çocuk Kütüphanesi ve Masal 
Müzesi’nin duvarları birbirinden güzel 
resimler ile süslenmişti.

Kartal Baba Alt Geçidi’nde 15 gün-
dür devam eden resim çalışmalarında 
vatandaşların farkındalık kazanması-
na yönelik duvarlara işlenen ilk resim 
ise motosiklet sürücüleri ile ilgili oldu. 
Geçidin en dikkat çeken yerine işlenen 
resimde araç sürücülerine yönelik, 
“Motosikletleri Fark Edin” mesajına 
da yer verildi. Devam eden resim 

çalışmaları kapsamında ise vatandaş-
lara farkındalık kazandırmak için yeni 
çizilecek resimlerde, engelli bireylere 
yönelik farkındalıklar ve hayvan hak-
ları gibi konular ele alınacak. 

Ayrıca geçidin duvarlarında 
kullanılan canlı renkler ile sunulan 
görsel şölenin yanı sıra gönüllerde 
taht kurmuş; Aşık Veysel, Kıvırcık 
Ali, Neşet Ertaş, Aşık Mahzuni Şerif, 
Cem Karaca, Barış Manço, Adile Naşit 
ve Kazım Koyuncu gibi sanatçıların 
resimlerine de yer veriliyor. 

Çalışmalar ile ilgili konuşan 
Ressam Murat Havan, “İstanbul’un ve 
Türkiye’nin birçok yerinde belediye-
ler duvar resimleri yaptırıyor. Bizim 
buradaki farkımız farkındalıkların da 
farkedilmesi. Akılda kalacak mesaj-
lar vereceğiz. Bu çalışmaları hayata 
geçirmemize ve Kartal’da genç sanatçı-
ların yetişmesine verdiği desteklerden 
dolayı başta Kartal Belediye Başkanı 
Gökhan Yüksel olmak üzere tüm 
belediye çalışanlarına teşekkür ediyo-
rum.” dedi.
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